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Her er linket: Aalborg-professor [Li Xing] er på sort liste
hos de ukrainske myndigheder

38  min.  videoresumé  +  hele
konferencen:
International videokonference
for  at  etablere  en  ny
sikkerheds- og
udviklingsarkitektur for alle
nationer, den 9. april

Del gerne.
Information:  53  57  00
51, si@schillerinstitut.dk, www.schillerinstitut.dk, www.schil
lerinstitute.com
PLENARFORSAMLING (90 min.)

Hvorfor det fejlslagne gamle paradigmekræver udformningen af
et nyt paradigme i internationale forhold. 
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PANEL 1: ØKONOMI (90 min.)

For en ny retfærdig økonomisk verdensorden – forebyggelse af
én milliard menneskers sultedød

PANEL 2: SIKKERHED (90 min.)

En ny sikkerhedsarkitektur i traditionen fra den Westfalske
Fred (1648) og Bandung-konferencen (konferencen i Indonesien i
1955, hvor Den alliancefri Bevægelse blev grundlagt.)

PANEL 3: UDVIKLING (90 min.)

For endelig at overvinde kolonialisme og imperialisme

Udvikling er det nye navn for fred

Behovet for at opbygge et verdenssundhedsvæsen

Opdateret:

Vores verden er under den akutte og livstruende trussel om
omfattende  krig,  herunder  atomkrig  og  dermed  den  mulige
udslettelse af menneskeslægten, foruden økonomisk ødelæggelse,
der berører milliarder af mennesker.
 
Det  er  derfor  tvingende  nødvendigt  at  etablere  en  ny
sikkerheds-  og  udviklingsarkitektur  for  alle  nationer,  som
skal tilgodese til alle nationers interesser på jorden. 
 
Den nuværende krig i Europa, rækken af krige i Afghanistan,
Syrien, Irak, Libyen, Yemen, Somalia, Sudan, og spredningen af
hungersnød  og  sygdomme  har  allerede  dræbt  millioner  af
uskyldige  mennesker  og  ødelagt  deres  hjem,  levebrød  og
fremtid. Corona-krisen minder os om, at alt liv på jorden er
sammenhængende, forbundet og indbyrdes beslægtet, og at vi må
fokusere på bæredygtighed og inklusion for at forbedre vores
jord og vores befolkningers tilstand. Vores mission er derfor
ikke kun at stoppe en sådan selvdestruktiv udvikling, men også



at tilrettelægge alle forudsætningerne for fred og velstand på
grundlag af menneskehedens fælles formål. Vi må udforme et nyt
paradigme, en ny ordning, som fokuserer på vores klode og
vores befolkningers interesser for at løfte menneskeheden til
det næste niveau.
 
Bag den umiddelbare trussel om krig ligger det igangværende
kollaps  af  det  transatlantiske  finanssystem.  En
hyperinflatorisk proces er blevet udløst globalt, med et deraf
følgende sammenbrud af de vestlige nationers økonomier. City
of London og Wall Street, som er ansvarlige for et sådant
system,  er  ivrige  efter  at  ødelægge  ethvert  velfungerende
alternativ  til  deres  system,  det  være  sig  Rusland,  Kina,
Indien eller andre. Kinas partnerskab omkring Bælte & Vej
omfatter nu omtrent 150 nationer. Det nuværende finansielle
system bliver brugt til at opretholde den koloniale tilstand
af underudvikling af den tidligere såkaldte udviklingssektor,
gennem malthusianske strategier. Derfor er det nødvendigt at
etablere  et  fuldstændig  nyt  finansielt  paradigme  med  en
integrerede tilgang til sikkerhed, økonomi og udvikling af
alle nationer. 
 
Den Westfalske Fred er vores referencepunkt. Den fastslog ikke
blot den andens gavn, ære og fordel og den evige glemsel,
amnesti eller tilgivelse for alt, hvad der er begået, men den
omfattede også en finansiel reorganisering af alle lande, der
deltog  i  den.  Den  sorterede  og  afviklede  misligholdt  og
ulovlig gæld og finansielle fordringer, for det meste ved
annullering af gæld eller forhandlet omlægning af gæld. Den
fastlagde også statens rolle i genopbygningen af nationerne
efter 30-årskrigen.
 
Den internationale folkeret udviklede sig på baggrund af den
Westfalske Fred, som fandt sit hidtil mest vidtgående udtryk i
den såkaldte FN-pagt, der ubetinget må opretholdes i det nye
paradigme.  Verdenserklæringen  om  menneskerettigheder,  de  ti
principper  fra  Bandung  og  de  fem  principper  for  fredelig



sameksistens, indeholder alle idéer, som er universelle og
fortsat gyldige for fremme af fred, udvikling og samarbejde i
verden. 
 
Verdens sidste udformning fandt sted efter Anden Verdenskrig,
som gav anledning til FN, Verdensbanken, IMF, NATO, WTO, WHO,
osv.  Disse  institutioner  udråbt  deres  fokus  på  demokrati,
menneskerettigheder, kapitalisme, forbrug og militær og det
fungerede for det meste i 75 år. Deres mangler var at de ikke
opfyldte  FDR’s  løfte  om  Bretton  Woods-systemet,  som  han
udformede det for at øge levestandarden i udviklingslandene og
gøre en ende på kolonialismen. Det er på tide at omforme
verden for at kunne drage fordel af den enorme forbundethed og
det  nye  paradigme  for  at  sikre  grundlæggende  menneskelige
behov,  inklusion,  ny  økonomi,  decentralisering,  varig
overlevelse  og  fred  for  alle.
 
Vi er inderligt overbeviste om, at fred kun kan opnås ved en
gennemgribende omformning af det økonomiske system i verden,
så dette perspektiv bliver til virkelighed. En sådan ny vision
af verden, der er i overensstemmelse med fortidens idealer,
vælger bæredygtighed, inklusion og forbundethed i stedet for
den internationale regelbaserede orden med fokus på magt og
profit.  
 
Vi afholder denne konference for at invitere, engagere og
inspirere ledere med visioner, karakter, evner og engagement
til  at  kommunikere,  samarbejde  og  sammen  være  kreative  i
retning  af  enhed,  retfærdighed,  demokrati,  suverænitet  og
menneskelig udvikling, og holde fast i deres løfter i stedet
for at underkaste sig pengemændenes og oligarkernes regler.
Det  er  et  spørgsmål  om  liv  eller  død  at  stoppe
“dommedagsuret”,  før  det  slår  midnat.

 

Denne nye vision, der skal skabe en ny global platform og føre



menneskeheden til nye højder, er meget detaljeret beskrevet i
forslagene fra den berømte amerikanske økonom Lyndon LaRouche,
som er baseret på det han kaldte sine fire love:
 
. Den øjeblikkelige gennemførelse af Glass/Steagall-loven, der
blev  indført  af  den  amerikanske  præsident  Franklin  Delano
Roosevelt, uden ændringer og denne gang globalt, med henblik
på at gennemføre en konkursbehandling af hele den spekulative
finansboble  for  at  forhindre  udplyndring  af  menneskelig
arbejdskraft og menneskeliv.
 
.  En  tilbagevenden  til  et  system  med  topstyret  og  nøje
defineret nationalbankvæsen, som det blev fastlagt af USA’s
første finansminister, Alexander Hamilton, og senere af dem
som han inspirerede til at skabe succesfulde systemer for
udvikling.
 
.  Det  tilhørende  kreditsystem  til  at  skabe  høj  produktiv
udvikling i forbindelse med forbedringer af beskæftigelsen og
arbejdskraftens kvalitet med den ledsagende hensigt at øge den
fysisk-økonomiske produktivitet og levestandarden for personer
og husholdninger.
 
. Et videnskabeligt drevet lynprogram for fusionsenergi for at
fremme opdagelsen af nye fysiske principper og grundlæggende
gennembrud inden for videnskab med henblik på at skabe de mest
avancerede  udviklingsformer  med  de
højeste  energigennemstrømningstætheder.  
 
Mennesket  er  den  eneste  art,  der  er  udstyret  med  kreativ
fornuft, hvilket adskiller det fra alle andre levende væsener.
Denne kreative evne sætter os i stand til kontinuerligt at
opdage nye principper i det fysiske univers, hvilket kaldes
videnskabeligt  fremskridt.  Det  faktum,  at  den  menneskelige
forstand gennem en immateriel idé er i stand til at opdage
disse principper, som har en virkning i det materielle univers
i  form  af  teknologisk  fremskridt,  beviser,  at  der  er



overensstemmelse mellem det menneskelige sinds lovmæssighed og
lovmæssigheden i det fysiske univers. Set i dette perspektiv
har økonomi ikke noget at gøre med profit, men med menneskers
lykke i den forstand, som Gottfried Wilhelm Leibniz mente,
dvs. at mennesket er i stand til at udvikle alle de iboende
potentialer det besidder til en harmonisk helhed, og dermed
bidrage til den bedste videre udvikling af menneskeheden. 

Program/Talerlisten:

Plenarmøde
1) Lyndon H. LaRouche, Jr. (1922-2019), afdød statsmand og
økonom: »Grundlaget for at tro på optimisme«

2)  Helga  Zepp-LaRouche;  grundlægger,  Schiller  Instituttet:
Velkomst og åbningstale: »Behovet for et nyt paradigme«

3) Anatoly Antonov, russisk ambassadør i USA: »Mulighederne
for at bygge en ny international sikkerhedsarkitektur«

4) Sam Pitroda; iværksætter og politiker; USA/Indien: »Behovet
for at omforme verden«

5)  Jay  Naidoo;  minister  under  præsident  Nelson  Mandela,
Sydafrika: »Perspektivet fra den afrikanske medborger«

6) Chen Xiaohan, Det kinesiske folks forening for fred og
nedrustning: »Menneskehedens fælles fremtid«

7) Alessia Ruggeri; talskvinde for Comitato per la Repubblica,
fagforeningsleder,  sammenslutningen  af  små  og  mellemstore
virksomheder: »For et fædrelandenes Europa med Den Westfalske
Fred«
Diskussion mellem paneldeltagerne

Panel 1: Økonomi
1)  Dennis  Small;  Latinamerikansk  redaktør,  EIR:  »Den  nye
arkitektur:  Et  program  for  at  forhindre,  at  en  milliard
mennesker sulter på grund af sanktionerne«



2) Prof. Justin Yifu Lin; dekan, Institut for ny strukturel
økonomi; dekan, Institut for Syd-Syd-samarbejde og udvikling;
æresdekan, Skolen for national udvikling, Beijing Universitet:
»Kinas BRI: Rationale og sandsynlige virkninger«

3) Saeed Naqvi (Indien), indisk journalist, tv-kommentator og
interviewer: »Mediernes rolle og ansvar«

4)  Dr.  George  Koo  (USA),  pensioneret  virksomhedsrådgiver;
Formand, Burlingame Foundation: »USA’s sanktioner imod Rusland
og Kina er selvmord for dollaren«

5)  Fraydique  Alexander  Gaitán  (Colombia),  formand  for
Columbias arbejderforbund CTU-USCTRAB: »ILO-tripartisme, den
vigtigste tilgang til en stabil og varig global fred« and
Pedro  Rubio,  leder  af  CTU-USCTRAB  og  formand  for
sammenslutningen  af  tjenestemænd  i  Colombias
generalregnskabskontor:  »Sydamerika  og  den  nye
udviklingsarkitektur«
Offentlig debat

Panel 2: Sikkerhed
1)  Jacques  Cheminade;  formand,  Solidarité  et  Progrès,
Frankrig: » Den Westfalske Fred for at undgå Thukydid-fælden «

2) Diogène Senny; formand for den panafrikanske liga UMOJA
Congo, Republikken Congo: »Hvad Afrika forventer af verden«

3) Caleb Maupin (USA), stifter og direktør for Center for
Political  Innovation:  »Sikkerhedsvirkninger  af  USA’s  og
Vestens ensidige sanktioner«

4)  Mike  Callicrate  (USA),  kvægavler  fra  Kansas,  politisk
fortaler og stifter og ejer af Ranch Foods Direct: »Kartel-
æraen  er  forbi:  Flere  suveræne  landmænd,  mad  til  alle,
fordobling af verdens fødevareproduktion«
Offentlig diskussion

Panel 3: Udvikling



1)  Dennis  Speed;  Komitéen  for  Modsætningers  Sammenfald,
forfatter  og  mangeårig  leder  af  LaRouche-bevægelsen;  »Det
presserende behov for et verdenssundhedssystem«

2) Helga Zepp-LaRouche: »Operation Ibn Sina«, Dipl. Ing. Daud
Azimi – Bestyrelsesmedlem Afghanistans nationale fredsfront:
»Afghanistan:  Dagens  presserende  økonomiske  og  politiske
nødvendigheder« 

3)  Princy  Mthombeni;  kommunikationsspecialist,  stifter  af
Africa4Nuclear: »Kernekraftteknologi til Afrikas dagsorden for
bæredygtig udvikling«
Offentlig debat

Afsluttende bemærkninger
Helga Zepp-LaRouche

 

 

100  sekunder  til  midnat  på
dommedags-uret.
Vi  har  brug  for  en  ny
sikkerhedsarkitektur!
“En atomkrig kan ikke vindes
og må aldrig udkæmpes.”
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Schiller  Instituttets
internationale  online-
konference.
Lørdag den 19. februar
Panel 1 inkluderer Jens Jørgen Nielsens tale.
Se også Panel 2 med Helga Zepp-LaRouches hovedtale:

Videokonferencen kan her ses på denne side og her på den
internationale Schiller Instituts hjemmeside.

Talerlisten inkluderer Jens Jørgen Nielsen fra Danmark.

Den nuværende strategiske krise mellem USA og Rusland med dens
potentielle termonukleare undergang, er en trussel mod hele
menneskeheden. Der skal etableres en ny sikkerhedsarkitektur,
som garanterer retten til sikkerhed og økonomisk og kulturel
udvikling for alle nationer.

Vi må tilbageføre dommedags-uret, ved at se på årsagerne til
krig:

–  Den  ødelæggende,  hyperinflationære  eksplosion  af  det
transatlantiske, neoliberale finanssystem

– De angloamerikanske eliters dødbringende fantasi om, at de
for evigt kan påtvinge verden deres “regelbaserede orden” [i
modsætning til en “lovbaserede orden”.]

Schiller Instituttet afholder denne hårdt tiltrængte dialog,
for at drøfte årsagerne til den store globale krise og finde
løsningerne på disse.

Panel 1; kl. 16 dansk tid:

Hvem  og  hvad  er  drivkraften  bag  fremdriften  mod  en
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verdenskrig?  Hvor  tæt  er  vi  på?

Talerlisten på engelsk:

Moderator: Dennis Speed (US), The Schiller Institute

Keynote: Harley Schlanger (US), The Schiller Institute: “What
Happens After D-Day? Will Russia Invade Ukraine?”

Natalia Vitrenko (Ukraine), Chairwoman, Progressive Socialist
Party of Ukraine (PSPU): “Ukraine’s Role in Present World
Affairs”

Graham  Fuller  (US),  25-year  career  as  a  CIA  operations
officer, author: “The Validity of the Concept of Spheres of
Influence”

Col. (ret). Alain Corvez (France), International Consultant,
former  Counselor  for  the  French  Defense  and  Interior
Ministries, “Evaluation of the Strategic Situation; a French
Perspective”

Jens Jorgen Nielsen (Denmark), former Moscow correspondent for
the Danish daily Politiken; author; Director, Russian-Danish
Dialogue and assistant professor, communication and cultural
differences. Niels Brock Business School. “Why We Need a New
Security Architecture.”

James Jatras (US), diplomat, former advisor to U.S. Senate
Republican leadership: “The Evolution of NATO in the Post-
Soviet Period”

Q&A Session

Panel 2: kl. 20 dansk tid:

Udformning  af  en  ny  strategisk  arkitektur:  Den  russisk-
kinesiske  fælles  aftale  af  6.  februar,  og  det  økonomiske
udviklingsperspektiv  for  Schiller  Instituttets  forslag  om
Verdenslandbroen. 



Moderator:  Dennis  Small  (US),  Ibero-American
Director,  Executive  Intelligence  Review

Keynote: Helga Zepp-LaRouche (Germany), Founder and chairwoman
of  The  Schiller  Institute:  “Long-Term  Survival:  A  New
International  Security  Architecture”

Shakeel Ahmad Ramay (Pakistan), Political Economist: “Imran
Khan’s Proposal for Pakistan To Mediate the U.S. and China”

Alejandro  Yaya  (Argentina),  Civil  Institute  of  Space
Technology: “Argentina Joins the Belt and Road Initiative”

Dr. Carlos Gallardo (Peru), President, Christian Democratic
Party of Peru: “Development Is the Name of Peace in South
America”

Tony Magliano (US), Internationally syndicated Catholic social
justice and peace columnist. “War Is Not Inevitable! We Have a
Moral Obligation To Save Afghans from Starving! The Need To
Create a New, Human-Centered Paradigm”

Q&A Session

———————

Den opringelige invitation:

Schiller  Instituttet  afholder  en  international  online-
konference  med  to  paneler  lørdag  den  19.  februar,  for  at
stadfæste  denne  særdeles  fornuftige  erklæring  fra  de  fem
atomvåbenmagter og permanente medlemmer af FN’s Sikkerhedsråd,
som de bekræftede i en fælles erklæring den 3. januar i år.
Konferencen vil også fremlægge en {løsning} på den nuværende
krise:  etableringen  af  en  ny  sikkerhedsarkitektur,  der
garanterer alle nationer retten til sikkerhed og til økonomisk
og  kulturel  udvikling.  For  at  gøre  dette  er  det  bydende
nødvendigt med en dialog om årsagerne til og løsningerne på
den nuværende krise.



I den sidste uge af januar afholdt USA’s strategiske kommando
øvelsen  Global  Lightning  for  at  teste  de  amerikanske
atomstyrkers beredskab som led i en atomkrigsplan, der har
været i kraft siden 2019, og som er baseret på den antagelse,
at USA og NATO ville være i stand til at overleve et atomart,
første angreb fra Rusland eller Kina, for derefter at gøre
gengæld, at absorbere yderligere angreb, at gøre gengæld igen
osv. i en vedvarende militær konfrontation.

Præsident  Putin  havde  i  2018  bekendtgjort  Ruslands  nye
atomvåbensystemer, herunder det hypersoniske missil Avangard,
det  hypersoniske  krydsermissil  Kinzhal,  atomdrevne
krydsermissiler, hurtige undervandsdroner og laservåben. Dette
var et enormt chok for det vestlige militære etablissement.

Men  præsident  Putin  reagerede  på  farverevolutionerne  fra
2004-2014 og de såkaldte “humanitære” krige rettet mod alle
regeringer, som var uvillige til at lade deres egne nationer
blive udplyndret. De 5 milliarder dollars, der blev brugt på
NGO’ere alene i Ukraine, er velkendt, hvilket i sidste ende
blev til det nazistiske Maidan-kup i februar 2014, lige uden
for Ruslands dørtrin.

Den 17. december 2021 fremlagde Putin to udkast til traktater
til USA og NATO, hvor han insisterede på, at der ikke måtte
ske nogen yderligere udvidelse af NATO mod øst (især ind i
Ukraine),  og  at  der  ikke  skulle  stationeres  offensive
våbensystemer  ved  Ruslands  grænser.  I  betragtning  af  den
manglende seriøse reaktion indtil videre, har Putin bebudet
“militær-tekniske foranstaltninger” i tilfælde af en endelig
afvisning.

En  amerikansk  ekspert  har  beskrevet,  at  han  formoder,  at
Ruslands  “militær-tekniske  foranstaltninger”  kan  omfatte
opstilling  af  hypersoniske  Zircon-krydsermissiler  med
atomvåben, der affyres fra havet ud for Washington D.C., som
russiske eksperter tidligere har udtalt kunne ødelægge den
amerikanske hovedstad så hurtigt, at præsidenten ikke ville



have tid til at gå om bord på Air Force One for at undslippe.

Flere og flere mennesker vågner op til den kendsgerning, at
der kun er de berømte hundrede sekunder før midnat tilbage på
dommedags-uret.

For  at  standse  uret  må  årsagerne  til  krig  tages  op  til
behandling: 1) Det transatlantiske neoliberale finanssystems
hyperinflationære  slutfase;  og  2)  det  finansielle
etablissements dødbringende fantasi i City of London, Wall
Street og Silicon Valley om, at de kan gennemtvinge deres
“regelbaserede orden” i en unipolær verden i al evighed.

De grundlæggende årsager går tilbage til skiftet i august
1971, der blev profetisk erkendt af Lyndon LaRouche, da Nixon
effektivt afsluttede Bretton Woods-systemet ved at afskaffe de
faste  valutakurser  og  dermed  banede  vejen  for  spekulativ
profitmaksimering. Dette forårsagede det stigende skift væk
fra investeringer i den produktive, fysiske økonomi og hen
imod  spekulation  i  stadig  mere  eksotiske,  derivat-baserede
finansielle  produkter,  og  nu  “flyttes  trillioner”  til  den
grønne New Deal.

Set fra et fysisk økonomisk perspektiv, repræsenterer denne
politik for at drive investeringer ind i industrier med den
lavest mulige energi-gennemstrømningstæthed, i sidste ende en
omfattende ødelæggelse af kapital, ligesom investeringer i den
militære produktion af våbensystemer.

Alt  for  mange  mennesker  er  forvirrede  omkring  finansielle
værdier, som adskiller sig fra reel værdiskabelse. De har købt
den illusion, at børsnoterede selskabers aktie værdier siger
noget om økonomiens produktivitet – hvilket de ikke gør.

Nogle mere fornuftige røster har talt til fordel for en ny
paneuropæisk  sikkerhedsarkitektur,  der  omfatter  Rusland  og
Ukraine, i en ny Helsinki-aftale. Men i betragtning af den
komplekse  verdenssituation,  truslen  mod  verdensfreden,  der
berører alle stater, og det faktum at enhvers sikkerhed er



indiskutabel, er det nødvendigt at gå videre end Helsinki og
skabe  en  international  sikkerhedsarkitektur,  der  omfatter
sikkerhedsinteresserne for samtlige lande på jorden.

Et sådant forslag er netop uddybet i en artikel, som Schiller
Instituttets grundlægger, Helga Zepp-LaRouche, for nylig har
offentliggjort: “100 sekunder til midnat på dommedags-uret”:
Vi har brug for en ny sikkerhedsarkitektur!” Denne arkitektur
skal være baseret på principperne fra den Westfalske Fred;
dvs. den må garantere alle staters interesser og frem for alt
deres ret til økonomisk og kulturel udvikling. Bevarelsen af
verdensfreden kræver en total og definitiv afstandtagen fra
malthusiansk  politik,  og  kræver  universel  adgang  for  alle
nationer til de videnskabelige og teknologiske fremskridt, der
er  opnået.  Denne  nye  orden  –  som  er  en  forudsætning  for
menneskehedens  overlevelse  –  fordrer  et  nyt  paradigme  af
tænkning, der må bygge på de bedste klassiske traditioner fra
alle kulturer på det højeste humanistiske niveau.

Hvem kan benægte, at vi er et udeleligt skæbnefællesskab?

Vi har et valg: Enten lader vi uret tikke videre, indtil det
sidste af de hundrede sekunder er gået, og så vil der ikke
være nogen tilbage til at kommentere resultatet, eller også
kan vi ihukomme, at vi er den eneste kendte kreative art i
universet, og sammen skabe vores fælles fremtid.

NYHEDSORIENTERING  NOVEMBER
2021:
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Schiller  Instituttets
internationale
videokonference:
Alle  menneskehedens  moralske
resourcer skal samles:
Menneskeheden  må  være  den
udødelige art!
Indhold:

Resumé af Schiller Instituttets internationale videokonference
den 13.-14. november 2021

Helga Zepp-LaRouches hovedtale: En frygtelig afslutning eller
et nyt paradigme?

Fhv. dansk diplomat, Friis Arne Petersen, opfordrer Europa til
at  slutte  sig  til  Bælte-  og  Vej-Initiativet  og  lære  om
infrastrukturøkonomi fra Kina

Åbent brev til virologer og eksperter indenfor lægevidenskaben
rundt om i verden for at tage hånd om COVID-19 pandemien, af
Dr.  Joycelyn  Elders,  tidligere  chef  for  USA’s  militærs
sundhedskorps  
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Videokonference:  Omicron:
Presserende  behov  for  et
verdenssundhedssystem,
Lørdag den 4. december kl. 19
dansk tid
Tilmeld  dig  her  for  at  modtage  et  link  til  din  e-mail,
talerlisten og opdateringer,

eller se den på denne side.

På engelsk:

Will the Omicron COVID variant be the warning bell we heed?

Eight months ago, in March 2021, epidemiologists, virologists
and infectious disease specialists from twenty-eight nations
warned of the dangers to come without a full international
vaccination roll-out. Most believed that we had a year or less
before truly dangerous mutations proliferated widely. Gregg
Gonsalves,  Associate  Professor  of  Epidemiology  at  Yale
University eight months ago put it this way: “With millions of
people  around  the  world  infected  with  this  virus,  new
mutations arise every day. Sometimes they find a niche that
makes  them  more  fit  than  their  predecessors.  These  lucky
variants could transmit more efficiently and potentially evade
immune responses to previous strains. Unless we vaccinate the
world,  we  leave  the  playing  field  open  to  more  and  more
mutations, which could churn out variants that could evade our
current vaccines …The virus doesn’t respect borders and new
variants somewhere on the planet mean none of us are safe.”

But vaccinations alone will not stop COVID. Only full modern
health  systems  everywhere,  which  require  the  simultaneous
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rapid build-out of electricity production and delivery, the
provision of clean water–new water systems, and all other
required infrastructure, to support the hospitals, the clinics
and the ongoing health concerns of people can do the job. 

Only if we develop a full international, in-depth response to
the escalation warnings from epidemiologists, virologists and
infection disease specialists as advocated by the Schiller
Institute beginning in March 2020, and repeated by former U.S.
Surgeon General, Dr. Joycelyn Elders just a few days ago, can
we  stop  the  growing  death,  economic  despair  and  that  has
wrecked so many human lives.

Join us in this conference, and recruit others to join the
mission.

Baggrund:

Omicron: Urgent Need for a Modern Health
System in Every Nation
Nov.  30:  Helga  Zepp-LaRouche  has  now  urged  the  movement
associated with her, in every nation where it is active and
has  outreach,  to  focus  on  the  necessity  to  catalyze  the
construction of a modern system of hospital, healthcare, and
research facilities in every nation, as a defense of the human
race and the planet against pandemics. Taking the worldwide
spread and capabilities of pandemic viruses seriously, has
been postponed and played with for long enough in the COVID
case—possibly too long.

Truly worldwide vaccination, which is urgent, is only one step
back from the brink.

Already 21 months ago, on March 13, 2020, Helga LaRouche wrote



an editorial statement for the Schiller Institute in EIR,
“COVID-19  Pandemic  Forces  Re-Thinking:  International
Cooperation Indispensable!,” with an accompanying fact sheet
“Urgent Physical-Economic Requirements To Fight the Pandemic.”
She  wrote  then:  “If  we  want  to  prevent  the  coronavirus
pandemic  from  spreading  in  waves  and  migrating  from  the
Northern to the Southern Hemisphere and back— thus potentially
creating the breeding grounds for additional similar and worse
viruses—we must initiate radical changes.

“Hospitals with isolation wards must be built throughout the
world, following the example of the city of Wuhan and Hubei
Province,  which  built  a  total  of  14  temporary  hospitals,
including  the  necessary  intensive  care  beds.  World  Health
Organization standards must be observed in doing so. China,
for example, built facilities with 16,000 new hospital beds in
just one month.

“International scientific research centers must be established
for  research  on  the  COVID-19  virus  and  other  viral  and
bacterial pathogens. Vaccines must be developed and tested.
The results of research in biophysics, nuclear biology and
space  medicine  must  be  made  available  immediately  to  all
nations. The point of reference for this is the conception of
a  Strategic  Defense  of  Earth  (SDE)  developed  by  Lyndon
LaRouche, in which the protection of human life from pandemics
is one focal point.”

A great mobilization was needed then, and now: 10 million new
hospital beds worldwide in 30,000 new hospitals and clinical
centers;  new  laboratory  facilities;  200  new  gigawatts  of
reliable baseload electric power which is essential to such
capacities;  a  tremendous  years-long  recruitment,  including
among  youth,  of  9-10  million  physicians  and  assistants,
nurses, engineers, laboratory technicians.

“These  worldwide  measures,”  Zepp-LaRouche  wrote,  “require
investments that cannot be made under the conditions of the



present, collapsing financial system. The current actions of
the central banks in injecting liquidity into this financial
system by the trillions of dollars, and even the allocation of
budget funds by governments, is due to a hyperinflationary
monetary explosion, and is unsustainable.”

Therefore, she concluded, the “four economic laws” proposed by
her husband Lyndon LaRouche were needed for this international
construction,  beginning  with  Glass-Steagall  bank
reorganization  and  introduction  of  Hamiltonian  national
banking.

Read Helga’s statement here.

Now former U.S. Surgeon General Joycelyn Elders, in an open
letter Nov. 23, days before the Omicron variant of the COVID
virus was identified, “called upon virologists and medical
experts throughout the globe to undertake an international,
coordinated and integrated educational campaign to establish a
sane  approach  to  deal  with  this  and  potentially  future
pandemics.” Dr. Elders was in 2020 the co-founder with Helga
LaRouche of the Committee on the Coincidence of Opposites,
which  has  cooperative  contacts  with  physicians  and  nurses
organizations  and  with  medical  educators.  She  asks  for  a
mobilization of ideas, as Helga LaRouche did in March 2020, on
these questions (på dansk):

Hvad er en pandemi?
Hvordan bekæmpes en pandemi?
Hvad er offentlig sundhed og hvordan bør vi arbejde
sammen for at gennemføre anvendte og allerede testede,
fundamentale  sundhedstiltag,  herunder  hygiejne,  rent
drikkevand  og  næringsrig  mad,  og  en  forsyning  af
forebyggende og lindrende medicin, inklusive vacciner,
som er afgørende for at overvinde pandemien?
Hvad  er  den  sammenlignede  virkningsgrad  af  de
forskellige vacciner og andre tiltag, som nu bruges i
forskellige  nationer  og  regioner,  for  at  forhindre

https://larouchepub.com/eiw/public/2020/eirv47n12-20200320/02-04_4712-hzl.pdf


alvorlig sygdom og død?
Hvordan  sikrer  vi  tilstrækkelige  antal  af  sygehuse,
sundhedsklinikker  og  sundhedspersonale  i  hver  nation,
herunder den systematiske rekruttering af unge, lokale
sundhedsmedarbejdere for at hjælpe nu, med at bringe
pandemien under kontrol?

Læs hele Dr. Elders’ brev her.

An emergency meeting is called for broadcast on the Internet
this Saturday, Dec. 4 at 19:00 Danish time. Join in helping to
organize it.

POLITISK ORIENTERING den 19.
november 2021:
Er Sputnik chok kommet? USA
og Kina taler sammen,
og  EU  anerkender  kernekraft
som grøn energi
Med formand Tom Gillesberg.

Emner:
Schiller Instituttets internationale videokonference
 
Vil  vesten  samarbejde  med  Rusland  og  Kina  om  verdens
problemer?
Giv  vesten  en  fremtid,  ikke  blot  en  nulstilling  og
afskaffelsen  af  det  moderne  industrisamfund.
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Biden-Xi Jinping online-topmøde
 
Diplomatiske initiativer vedrørende Hviderusland-Polen
 
COP  26:  Modstand  mod  at  afskaffe  fossile  brændstoffer.
Udviklingslandene vil have økonomisk udvikling
 
Mere energi? Byg kernekraftværker og øg fusionskraftsforskning
 
Fhv. diplomat Friis Arne Petersen: Europa skal tilslutte sig
Bælte- og Vejinitiativet og lære infrastrukturøkonomi fra Kina
 
COVID-19
 
Vores bedste råd til den danske og andre regeringer:
Lyt  til  Schiller  Instituttet  og  Lyndon  LaRouche  —  vi  har
løsningerne

Resumé & videoerne: Schiller
Instituttets  internationale
videokonference  den  13.-14.
november:
En ny mørk middelalder eller
fred gennem udvikling
Can a Strategic Crisis Between the Major Powers Be Avoided? —
Panel 1 from Schiller Institute on Vimeo.
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The  Science  of  Physical  Economy  —  Panel  2  from  Schiller
Institute on Vimeo.

 

There Are Not Limits to Growth in the Universe from Schiller
Institute on Vimeo.

 

 

 

The Beauty of True Human Culture — Panel 4 from Schiller
Institute on Vimeo.

 

Schiller Instituttets Konference: En ny mørk tidsalder eller
fred gennem udvikling

 

14. november (EIRNS) – Schiller Instituttets internationale
konference, afholdt den 13.-14. november med titlen: »Alle
menneskehedens moralske ressourcer skal samles: Menneskeheden
må  være  den  udødelige  art!«,  begyndte  meget  passende  med
sopranen Lisa Bryces opførelse af Johannes Brahms’ lied, Von
ewiger  Liebe  (»Af  evig  kærlighed«).  Aldrig  før  har  der
været  et  øjeblik  i  historien,  hvor  selve
civilisationens  eksistens  har  været  så  truet,  hvor
kreativitetens  og  kærlighedens  magt,  de  kvaliteter
som  adskiller  mennesket  fra  dyret,  så  tydeligt  påkrævet
af  verdens  borgere  for  at  sikre,  at  menneskeheden
overlever  for  at  bevare  denne  særlige  art,  skabt  i  Guds
billede (»Imago viva Dei«).
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Lyndon LaRouche sagde følgende i et videoklip fra en tale i
Tyskland,  givet  den  2.  juli  2011,  og  som  blev  vist  på
konferencen:  »Hvad  er  der  i  os,  som  ikke  findes  i  andre
levende arter vi kender til? Som måske, på en eller anden
måde,  mirakuløst,  kunne  udstikke  en  skæbne  for  vores
menneskerace,  som  vi  ikke  ser  i  nogen  anden  levende
art? Navnet på den specifikke kvalitet, som vi erkender i den
menneskelige art, der ikke eksisterer i nogen anden kendt,
levende  art?  Der  er  en  kreativ  kvalitet,  som  er
absolut unik for menneskeheden. Og hvis man ikke er kreativ,
og hvis man ikke forstår kreativitet, så har man ingen billet
til at overleve endnu! Fordi kreativitet vil ikke redde dig,
medmindre du gør brug af den. Alt du skal gøre er at vedtage
en  -politik  for  nulvækst,  en  politik  med  nul  teknologisk
vækst:  Jeg  kan  garantere  dig  for,  at  din  udryddelse  vil
komme, leveret til tiden! Jeg ved ikke hvornår den tid er, men
det er snart, i den geologiske og galaktiske tids målestok.«

Helga  Zepp-LaRouche,  Schiller  Instituttets  stifter  og
præsident, begyndte sin tale med et »tankeeksperiment«, hvor
hun bemærkede: »Det ville faktisk være ganske enkelt at løse
næsten hvert eneste af de mange problemer vi konfronteres med
hver  dag,  hvis  størstedelen  af  de  europæiske  nationers
regeringer, og muligvis sågar den amerikanske administration,
ville sige: ’Okay, vi tog fejl. Vi bliver nødt til at forandre
vores tankegang. Vi begik en masse fejl’«. Hun henviste til
nogle  af  de  fejltagelser:  at  overgive  finanssystemet  til
spekulation,  at  forsømme  udvidelse  af  infrastruktur  og
landbrug,  at  føre  krig  for  krigens  skyld,  alt  imens  man
forvandlede Rusland og Kina til fjender frem for venner, at
privatisere sundhedsvæsenet, at fremme det grimme og perverse
som ”underholdning” og fremme falsk videnskab om klimaet.

Men,  fortsatte  hun,  sandsynligheden  for  sådan  en  ærlig
beskrivelse  af  vores  fejltagelser  er  ikke  særlig  stor,
»fordi Vestens etablissement indtil videre, til trods for den
ene politiske fejltagelse efter den anden, har vist nul evne



til  at  erkende  og  tilstå  deres  fejl  og  vedtage
de  passende  korrektioner.  Som  konsekvens  er  det  mere
sandsynligt, at hele det transatlantiske system er ved at
disintegrere.«

Men,  udtalte  Zepp-LaRouche,  »[v]i  i  Vesten  kunne  muligvis
også  genvinde  vores  integritet  og  moralske  værdighed,  som
vi har brug for, for at komme ud af denne krise. Lad os huske
alle de store tænkere og filosoffer fra vores traditioner
for  i  fællesskab  at  tilslutte  os  denne  indsats.«  Ved  at
deltage  sammen  med  Kina  i  det  største  infrastruktur-  og
udviklingsprojekt i historien, Bælte- og Vejinitiativet, sagde
hun, kan vi skabe et nyt paradigme for menneskeheden.

Hun afsluttede som følger: »Det er derfor en udfordring for
alle seriøse videnskabsfolk, rundt om i verden, at undersøge
hvorfor  Lyndon  LaRouche  var  så  fuldstændig  præcis  i
forudsigelsen  af  timingen  og  karakteren  af  den  nuværende,
verdensomspændende, finansielle, monetære og økonomiske sammen
brudskrise, samt hans fysisk økonomiske metode, hvis vi ønsker
at  udvikle  vores  planet  til  at  være  beboelig  for  alle
mennesker, også for dem der lever i fremtiden. I denne ånd,
lad os agere med den antagelse, at vi er den enestående,
kreative art i universet, at vi ikke blot er jordboere, men
potentielt set en udødelig art i universet. Mange tak.«

 

Første panel: »Kan en strategisk krise mellem stormagterne
undgås?«

En  anden  taler  på  det  først  panel  var  fr.  Chen
Xiaohan,  stedfortrædende  general-sekretær  for  Det  kinesiske
folks  forening  for  fred  og  Nedrustning,  tog  fat  på
spørgsmålet: »Relationer blandt de store nationer og global
udvikling«. Hun forklarede: »Hele verden er gået ind i en
periode med turbulens og forandring«, men fortsatte: »Den nye
situation  frembringer  nye  muligheder,  ligeså  vel



som udfordringer«. Imens hun opfordrede alle nationer, særligt
stormagterne, til at arbejde sammen for udviklingen af alle
nationer,  italesatte  hun  også  forskellige  synspunkter  om
»demokrati«,  i  Vesten  såvel  som  i  Kina.  Hun  sagde:  »Som
Præsident  Xi  har  understreget,  er  demokrati  ikke  en
udsmykning, eller en fremvisning, men for at løse problemer,
som  folk  bliver  nødt  til  at  løse.  Demokrati  er  alle
befolkningers rettighed, ikke et monopol af få lande. Om et
land  er  demokratisk  eller  ej,  burde  afgøres  af  dets  egen
befolkning, ikke gennem at pege fingre af få udenforstående;
burde  bedømmes  af  det  internationale  samfund,  ikke
af  et  selvhøjtideligt  fåtal…  Det  er  udemokratisk  at
bedømme verdens farverige politiske systemer med en enkelt
målestok  og  undersøge  menneskehedens  farverige  politiske
civilisationer  med  ensfarvede  øjne.«  Fr.  Chen  beskrev
befolkningens  deltagelse  på  alle  niveauer  i  lokale,
regionale og nationale politiske diskussioner og i udvælgelsen
af lederskabet.

Hun betonede det »Globale Udviklingsperspektiv«, foreslået af
Præsident Xi Jinping ved den Generelle Debat af det 76. møde i
FN’s generalforsamling, »som opfordrede til overholdelse af
begrebet om at vægte udvikling først og mennesker først«, og
»et  mere  lige  og  afbalanceret  globalt  partnerskab,  for
at give en ny impuls til udviklingslande for at fremskynde
udvikling«.

To førende repræsentanter fra Rusland adresserede den uhyrlige
spænding  mellem  USA  og  Rusland,  og  tilskyndede
til  nødtiltag  for  at  undgå  krig  gennem  samarbejde.
Ambassadør Anna Evstigneeva, den permanente, stedfortrædende
repræsentant  for  den  Russiske  Føderations  mission  ved
FN,  talte  om  situationen  i  Afghanistan,  hvor  den  hastige
tilbagetrækning af USA’s tropper efterlod alle, herunder også
Taliban,  ude  af  stand
til at håndtere de sammenstyrtede strukturer efter 20 års
krig.  Hvis  Afghanistan  tillades  at  »falde  ned  i



afgrunden«,  kunne  det  bringe  hele  regionen  med  sig.  Hun
foreslog,  at  den  »udvidede  trojka«,  som  består  af  et
samarbejde mellem USA, Rusland, Kina og Pakistan, må tage
skridtet til at frigøre pengene, som tilhører den afghanske
befolkning, gøre en ende på sanktionerne og samarbejde for
at genoprejse økonomien.

Dr.  Andrey  Kortunov,  administrerende  direktør  for
Det  russiske  råd  for  internationale  Anliggender
(RIAC),  stillede  spørgsmålet:  »Findes  der  en
vej  frem  til  et  forbedret  forhold  mellem  USA  og
Rusland?«  Imens  han  mådeholdent  talte  om  de  yderst
store provokationer fra USA’s og NATO’s styrker, som finder
sted langs Ruslands grænser, rejste Kortunov spørgsmålet om
Friedrich Schillers åndelige arv, som en poet og filosof, og
opfordrede os alle til at leve i vores århundrede, uden at
blive dets kreatur, samt Schillers advarsel om at give folk
hvad de har brug for, frem for det de ønsker. De små skridt
hen  mod  samarbejde  med  Biden-administrationen  –
indenfor  våbenkontrol,  i  forhindringen  af  spredning  af
masseødelæggelsesvåben og indenfor cyberangreb – er vigtige,
sagde han, men der har ikke været noget gennembrud, ingen
forandring  til  det  bedre.  Ingen  ny  begyndelse  er  mulig,
eftersom USA fortsætter med at anklage Rusland for mange ting,
som  ikke  har  noget  sandfærdigt  grundlag.  De
næste få måneder er kritiske, men han forudser ingen dramatisk
forandring  indtil  2024,  når  der  kunne  komme  et
»generationsskifte«  i  Det  hvide  Hus  og  i
Kongressen. Overlevelsen af denne krise kræver en erkendelse
af en »Global Fællesnævner«.

Oberst Richard H. Black (tidl.), tidligere senator i staten
Virginia  og  tidligere  Chef  for  Hærens  afdeling  for
Kriminalret,  Kontoret  for  Auditør  ved  Pentagon,  talte
angående  spørgsmålet:  »Amerikansk-kinesiske
relationer:  Potentialet  for  undgåelse  af  krig
og  Samarbejde«.  Han  gennemgik  genåbningen  af  Kina  efter



Præsident  Nixons  besøg  i  1972,  og  den  store  fordel  af
Kinas  opstigning  for  både  USA,  Kina  og  resten  verden,  og
advarede imod det voksende anti-Kina-hysteri. Provokationerne
omkring Taiwan truer med at underminere verdensfreden, sagde
han,  ligesom  dette  er  tilfældet  for  de  vilde  løgne  om
uighurerne,  hvor  al-Qaeda-relaterede  terrorister  blandt
uighurerne  blev  overvundet,  hovedsageligt  gennem  et  enormt
uddannelsesprogram  for  unge  uighurer  i
midlertidige interneringslejre, samt den økonomiske udvikling
af regionen.

Dr.  George  Koo,  formand  for  Burlingame-stiftelsen  og  en
ledende  fortaler  for  det  amerikansk-
kinesiske  samfund,  fortsatte  denne  tanke:  »Vores  verdens
fortsatte beståen afhænger af om USA og Kina kan enes«. Han
gennemgik de mange angreb på Kina, en efter en, og viste
hvordan de både er falske og selvhævdende, men også er meget
farlige.  FBI’s  angreb  på  kinesiske  videnskabsfolk,  som
arbejder  i  USA,  er  et  eksempel  på  at  skyde  os  selv  i
foden.  Han  hævdede,  at  Kina  helt  sikkert  vil  overgå  USA
økonomisk,  såvel  som  i  videnskab  og  teknologi,  meget
snart, men at USA’s egeninteresse, frem for at begrænse eller
sågar  at  konkurrere,  er  at  tilslutte  sig  Bælte-  og
Vejinitiativet.

Den  tidligere  NSA-analytiker,  Kirk
Wiebe,  gennemgik  arbejdet  han  foretog  sig  i  samarbejde
med Bill Binney, i at afsløre Russiagate-svindelnummeret, »at
historien om at Rusland hackede den Demokratiske nationale
Komité på ingen måde kunne bekræftes af bevismateriale«. Han
sagde, at hvis Julian Assange og Edward Snowden var blevet
tilladt at tale til den amerikanske befolkning, ville krigene
for regimeskifte ikke være blevet støttet af befolkningen.

 

Andet panel: Videnskaben om Fysiske Økonomi:



Dette  panel  begyndte  med  en  opførelse  af  en  del  af
Mendelssohns  oratorium,  Elias,  med  bassen  Kevin  Thompson,
akkompagneret  af  Dura  Jun.  Hovedtalen  blev  givet
af  EIR’s  økonomiske  medredaktør,  Paul
Gallagher,  som  belyste  den  tilsigtede  skabelse  af  den  nu
omsiggribende  hyperinflation  ved  hjælp  af  Lyndon
LaRouches  Typiske  Kollapsfunktion  (»trippelkurven«)  til
at  påvise  den  enorme  pengetrykning,  særligt  efter  2008,
efterfulgt af den famøse konference i Jackson Hole i 2019,
hvor  Mark  Carney  og  BlackRock-gruppen  bekendtgjorde
»regimeskiftet« i det vestlige finanssystem. Den forandring
blev formelt godkendt ved COP26 i Glasgow denne måned, hvor
den samme gruppe skabte et vestligt bankkartel for at overtage
kontrollen over suveræne regeringer for at være i stand til at
diktere kreditpolitikken indenfor energi, industri og landbrug
til fordel for en ny grøn boble, i håbet om at redde det
kollapsende  vestlige  banksystem  i  blot  lidt  længere  tid,
imens gælden bliver udslettet gennem en kæmpe devaluering af
dollaren. Gallagher påviste den inflation på 11%, som førte
til sammenbruddet i 2008, efterfulgt af nær ingen inflation
indtil 2019, og nu en pludselig stigning på 30% siden 2019,
med 125% fra juli til oktober. Denne fascistiske politik vil
slå  fejl,  ligesom  den  fra  nazisternes  finansminister,
Hjalmar  Schacht,  og  kun  indførelsen  af  Glass/Steagall-
loven  kan  forhindre  en  disintegration  af  det  vestlige
finanssystem.

Et  afsnit  om  Afghanistan  efterfulgte,  begyndende  med  Pino
Arlaachi,  der,  som  FN’s  ansvarlige  for
narkotikabekæmpelse  fra  2000-2001,  forhandlede  succesfuldt
med Taliban for at udslette næsten al valmueproduktion. USA’s
politik  i  dag,  sagde  han,  synes  at  være  at  udsulte
befolkningen  for  at  kunne  opnå  et  regimeskifte  –
en  forbrydelse  mod  menneskeheden  ifølge  international
lovgivning.

Amna  Malik,  præsidenten  for  Centret  for  pakistanske  og



internationale  Relationer  (COPAIR),  fordømte  den  humanitære
katastrofe,  som  udfolder  sig  i
Afghanistan  og  krævede  handling,  herunder  en
»donorkonference«  for  at  skaffe  de  nødvendige  finansielle
midler.  Hun  henviste  til  den  »udvidede  trojka«  med  USA,
Rusland,  Kina  og  Pakistan,  som  mødes  i  Islamabad  den  11.
november, og opfordrede dem til at vedtage fælles nødtiltag.

Dr. Shah Mehrabi, på nuværende tidspunkt en professor i USA,
men  også  et  medlem  i  guvernørernes
bestyrelse i Afghanistans centralbank (siden 2002) og formand
for  dets  tilsynskomité,  betonede,  at  situationen  i  sit
land  allerede  var  ved  at  falde  fra  hinanden  længe  inden
tilbagetrækningen  af  USA’s  styrker  den  15.  august  og
Talibans overtagelse. Den fuldkomne afskæring fra al bistand,
som havde båret 60% af økonomien i løbet af USA’s og NATO’s
besættelse,  tvinger  økonomien  hen  imod  »fuldt  stop«.  Han
opfordrede  til  et  omgående  samarbejde  med  Taliban
og bemærkede, at Taliban ikke havde gjort noget forsøg på
at overtage de pengemidler, som er blevet i centralbanken
–  rent  faktisk  har  de  indsamlet  50  millioner  dollars  fra
korruption  i  de  tidligere  regeringsmedlemmers  hjem  og
overdraget  dem  til  centralbanken,  hvilket  modbeviser  USA’s
påstand  om,  at  de  ikke  kan  stole  på  Taliban,  og  derfor
ikke frigiver det afghanske folks penge.

Iliad  Alexander  Terra,  stifter  og  præsident  af  Rådet  om
globale  Relationer,  sagde,  at  nogle  afghanere  er  så
desperate, at de sælger deres børn for at få mad. Han henviste
til det faktum, at Afghanistan har været i krig i de sidste 40
år, men at ødelæggelsen af den tidligere blomstrende region
går tilbage til »Det store Spil« (»The Great Game«) mellem det
Britiske  Imperium  og  det  Russiske  Imperium  i  det  19.
århundrede. Han opfordrede det internationale samfund og de
afghanske  borgere  i  udlandet  til  at  arbejde  sammen  med
Schiller Instituttet for at mobilisere de nødvendige kræfter
for at redde landet.



Dennis Small, EIR’s redaktør for Sydamerika, præsenterede den
enorme  vækst  i  narkotikaproduktion  og  -misbrug  under  »A/S
Narkotika«,  bankkartellet,  som  har  kontrolleret  den
internationale  narkotikahandel  i  løbet  af  det  sidste
årti. Marihuana er det stof, hvoraf der er den største mængde
og  pengeindtjening  i  dag  på  grund  af  legaliseringen  i  de
fleste amerikanske stater. Både Afghanistan og Haiti står nu
på randen til et komplet sammenbrud på grund af A/S Narkotikas
magt, hvor banker, som ikke blot »tillader« dette, men driver
det og forhindrer den hårdt krævede assistance nødvendig for
at stoppe det. Han viste, at en økonomisk udviklingspolitik,
der  skaber  arbejdspladser  til  ungdommen,  er  det
eneste som kan gøre det muligt at slå ned på de bander som
kontrollerer Haiti, samt andre nationer verden over.

Mange andre talere talte om Haitis krise, kampen mod fattigdom
og kampen for at oprette et moderne sundhedssystem i hvert
land. Udskrivningen af alle præsentationerne og diskussionen
vil være tilgængelig i den EIR-udgave, som udkommer den 26.
november. Hele videoen af panelet kan ses her:

https://vimeo.com/644513050?embedded=true&source=vimeo_logo&ow
ner=88023605

 

Tredje panel: »Der er ingen grænser for vækst i Universet«

Panelet åbnede med en opførelse af Beethovens sang, »Abendlied
unter’m  gestirnten  Himmel«  (»Aftensang
under  Stjernehimlen«),  af  John  Sigerson,  akkompagneret  af
Margaret Greenspan.

Hovedtalen  fra  en  leder  af  LaRouche-Organisationen,  Jason
Ross, påviste hvordan den vanvittige »Grønne New Deal« og
anti-udviklings-politikken  ikke  kommer  fra  den  tankeløse
»venstrefløj«  og  hjernevaskede  børn,  som  råber  op  på
gaderne,  men  fra  det  højeste  niveau  i  oligarkiet,
der  overgiver  den  økonomiske  politik  til  det  globale

https://vimeo.com/644513050?embedded=true&source=vimeo_logo&owner=88023605
https://vimeo.com/644513050?embedded=true&source=vimeo_logo&owner=88023605


bankkartel  for  at  gennemtvinge  dets  malthusianske
ødelæggelse  af  menneskeracen.  Han  forklarede,  at
LaRouche længe har sammenlignet dette grønne folkemord med
historien om Prometheus, som blev tortureret af de olympiske
guder  for  sin  »forbrydelse«  –  at  give  ildens  magt  til
menneskeheden.

Dr.  Augstinus  Berkhout,  emeritus  professor  i  geofysik  ved
Delfts  teknologiske  Universitet  og  et  medlem  af  Hollands
kongelige  akademi  for  kunst  og  Videnskab,  præsenterede
sit  stærke  »Budskab  til  de  unge  mennesker  ved  COP26«.
[https://clintel.org/message-to-the-young-people-present-at-co
p26/]  Han  henviste  til  de  »stinkende  rige«
oligarker, der samledes i Glasgow, og som fortalte de unge,
at deres fædre og oldefædre havde forårsaget en katastrofe ved
at  opdage  nye  principper  indenfor  videnskaben,  som  havde
forøget  befolkningsantallet  og  samtidig  skabt  en  højere
levestandard, og løj om at det ødelagde planeten og ødelagde
deres  fremtid.  Han  præsenterede  syv  punkter  under
overskriften:  »Kære  unge,  vær  venlig  at  vågne
op«, herunder fakta om, at CO2 er et stort gode for planeten
og  for  menneskeheden,  imens
det  nærmest  ikke  har  nogen  indflydelse  på  klimaet,  og  at
klimaet og miljøet er to forskellige fænomener. Han påpegede,
at videnskaben selv er i en krise, som et resultat af dette
bedrageri, der udbredes i vores skoler og i medierne.

Prof. Sergey Pulinets fra Rumforskningsinstituttet i Moskva og
Det  russiske  Videnskabsakademi,  talte  om  »Forudsigelser  af
jordskælv  ved  videnskabens  Grænseområder«,  og  omtalte  både
gennembruddene  i  rumbaserede  teknikker  for  forudsigelse  af
jordskælv,  samt  grunden  til  at  »etablissementets«
seismologer insisterer på, at forudsigelse af jordskælv er
umuligt.

Prof. Carl Otto Weiss, direktør og professor (tidl.) for Det
tyske  hovedinstitut  for  Meteorologi  i  Braunschweig  i
Tyskland, afslørede de gentagne »forudsigelser« om, at verden

https://clintel.org/message-to-the-young-people-present-at-cop26/
https://clintel.org/message-to-the-young-people-present-at-cop26/


ville  blive  tilintetgjort  på  et  sådant  eller  hint
tidspunkt, som aldrig fandt sted. Han gennemgik menneskehedens
historie  fra  stenalderen  til  bronzealderen,
jernalderen,  jæger-  og  samlerparadigmet  til  dampmaskinen
til forbrændingsmotoren til kernekraft og før eller senere
fusionskraft,  og  viste  hvordan  hver  opdagelse  af  en  ny
teknologi omdefinerede de ressourcer, som var værdifulde for
menneskeheden  –  dvs.,  at  der  ikke  findes  sådan  noget  som
»begrænsede ressourcer«.

Dr.  Kelvin  Kemm,  en  atomfysiker  og  tidligere  formand  for
Det  sydafrikanske  selskab  for  Atomenergi,  præsenterede  et
»Post  Mortem  for  COP26:  Afslut  øko-
kolonialismen gennem Klimasandhed«. Han sagde, at energi er
hver økonomis leveblod, og at den gentagede bemærkning, at
»videnskabsmænd siger at CO2 forårsager global opvarmning«,
ikke kommer fra videnskabsfolk, men fra medierne og bankerne
og  politikkerne,  som  ønsker  at  man  tror  på  løgnen.  Han
bemærkede,  at  drivhusgasserne,  der  opvarmede  planeten,  har
gjort livet på Jorden muligt, men at CO2 grundlæggende set
ikke har noget med det at gøre. Faktisk er det åbenlyst, fra
et videnskabeligt standpunkt, at varmere klimaer, forårsaget
gennem  variationer  i  solcyklusserne,  samt  galaktiske
variationer, tenderer til at forårsage CO2-forøgninger, ikke
omvendt.

Mike Thompson, er meteorolog, som nu er statssenator i Kansas
og formand for Senatets komité for Virksomheder, sagde: »Hold
op med at gøre videnskaben til et våben«. Han sagde, at Al
Gore i 1997 indbød meteorologer til Det Hvide Hus, ham selv
inkluderet, for at udbrede sin løgn om CO2. De fleste af dem
slugte det, men det gjorde han ikke, og han har undersøgt
og  bekendtgjort  sandheden  om  Milankovitch-cyklusserne  og
klimaet lige siden.

Prof.  Franco  Battaglia,  professor  for  fysisk  kemi  ved
Universitet  i  Modena  i  Italien  og  et  medlem
af  Iværksætterkomitéen  for  underskriftsindsamlingen  om



menneskeskabt  global  opvarmning  i  juni  2019,  viste,  at
nobelprisvinderen,  som  ”beviste”  at  global  opvarmning  er
forårsaget  af  menneskehedens  handlinger,  havde
brugt beviseligt falske computermodeller. Dette blev bevist
ved  at  teste  modellerne  for  deres  evne  til  at
”forudse”  tidligere  klimaforandringer,  såsom  den  varme
periode under Romerriget eller Den lille Istid, og modellerne
slog fuldstændig fejl. Affald ind, affald ud. Se hele panelet
her:  https://vimeo.com/645740574?embedded=true&source=vimeo_lo
go&owner=88023605

 

Fjerde panel: »Skønheden ved en sand, menneskelig kultur«

Det fjerde panel begyndte med en opførelse af spiritualen,
»He’s got the whole world in his Hands«, arrangeret af Moses
Hogan, sunget af alten Linda Childs, og akkompagneret af Dura
Jun. Dette blev efterfulgt af en opførelse af den sidste sats,
Agnus Dei, fra Beethovens storslåede Missa Solemnis, opført af
Schiller  Instituttets  kor  fra  New  York  City.  Messen
blev opført i løbet af pandemi-nedlukningen, så hver sanger
optog  deres  del  alene,  og  disse  blev  sammensat
til én samlet opførelse. Den sidste del, Dona nobis Pacem –
giv os fred – var et passende, sidste musikalsk bidrag til
denne historiske konference.

Jacques  Cheminade,  præsidenten  for  det  LaRouche-
allierede Solidarité et Progrés i Frankrig, åbnede panelet
med  en  påvisning  af  den  vestlige  kulturs  forfald,  ved  at
fremvise  computerspil  og  fjernsynets  forherligelse  af
hensynsløs dræben, ekstrem vold og seksuelle perversiteter, og
henviste til Game of Thrones (lovprist af Dronning Elisabeth)
og  det  sydkoreanske  computerspil,  Squid.  Han  drog
en forbindelse mellem dette og H.G. Wells’ rolle i at fremme
universel fascisme efter 1. verdenskrig, som skabte kulturel
pessimisme.  Cheminade  modstillede  dette  med  den  kulturelle
optimisme, som er i samklang med menneskets sande natur.

https://vimeo.com/645740574?embedded=true&source=vimeo_logo&owner=88023605
https://vimeo.com/645740574?embedded=true&source=vimeo_logo&owner=88023605


Prof. Zaher Wahab, en professor emeritus for uddannelse og
tidligere  rådgiver  til  den  afghanske  minister
for videregående uddannelse, tog den universelle krise op, som
hans  adopterede  nation,  USA,  konfronteres  med,  samt
ødelæggelsen  af  hans  hjemland,  Afghanistan.  Efter  at  have
ankommet til USA for at tage sin videregående uddannelse for
50 år siden, udtrykte han sin rædsel og afsky af hvordan
landet er faldet fra hinanden, og den »højst irrationelle og
anti-videnskabelige«  ideologi,  som  nu  overskygger
nationen,  herunder  sågar  truslen  om  en  atomkrig.

Tre lærere, fra USA, Kina og Tyskland, italesatte spørgsmålet
om  forfaldet  af  Vestens  uddannelsessystem,  og  modstillede
dette  til  uddannelsessystemet  i  Kina.  Denise  Rainey,  en
pensioneret lærer og rektor i Rochester i New York, som har
tilbragt tid i Kina i et udvekslingsprogram om uddannelse, gav
en  lidenskabelig  beskrivelse  af  optimismen,
entusiasmen  og  disciplinen  i  uddannelsen  i  Kina,  herunder
familiens  nære  deltagelse  i  deres  børns  skolegang,  set  i
modsætning  til  den  demoraliserede,  fordummede
uddannelsessituation  i  USA.

Xu Wang, dekan for Boaos Institut for kultur og Kreativitet i
Kina, talte om »Den æstetiske uddannelse i Kina«, og beskrev
et  projekt  for  6-10-årige  elever,  som  havde  til
opgave at konstruere skoler ud fra deres egen forståelse af,
hvad uddannelsens rolle er. Nogle byggede fysiske strukturer
og  andre  computerskabte  strukturer,  og  konkurrencen
involverede hundredvis af elever, som arbejdede i hold, med
utrolige resultater til følge .

Prof. Ole Doering, PhD, en tysk sinolog og filosof, som er
lærer,  både  i  Tyskland  og  i  Kina,  beskrev  de  oplyste  og
entusiastiske elever i Kina, og gennemgik deres filosofiske
tradition  helt  tilbage  til  Konfucius,  Mencius  og  det  12.
århundredes  geni,  Zhu  Xi,  som  udlagde  det  universelle
eksaminationssystem, der indeholdt filosofi, videnskab, poesi
og  musik,  og  var  de  kvalificerende  krav  for  politisk



lederskab.  Han  sammenlignede  idéerne  fra  Konfucius  og
Schiller,  som  værende  de  rødder,  som  vi  må
gendanne for at undslippe nutidens forfald indenfor kultur og
uddannelse.

Diane  Sare,  som  ledte  panelet,  tog  også  spørgsmålet  om
den moralske transformation op, som fandt sted under boykotten
af busserne i Montgomery i 1955, og hvordan dette forandrede
borgerne og ungdommen gennem deres deltagelse i handlinger
baseret på moralske sandheder. Hun foreslog et »ungdomskorps«
for  nutidens  ungdomsgeneration,  der  kan  bidrage  med
den nødforsyning, som sundhedssektoren har brug for i USA og
rundt  om  i  verden,  som  værende  en  opløftende,  moralsk
oplevelse for at ændre retningen væk kulturelt forfald.

Helga Zepp-LaRouche afsluttede konferencen med en appel til
amerikanere  om  at  lære  noget  om  andre  store  kulturer,  og
henviste til Lyndon LaRouches mange artikler i 1960’erne, som
advarede  om  at  »rock-narkotika-sex«-modkulturen  ville
ødelægge  befolkningens  kognitive  evner.  Som  vi  ser  i
dag, har det liberale opråb, »alt er tilladt«, opnået præcist
dette. Vi må skabe en renæssance, der bygger på det bedste fra
hver kultur i menneskehedens historie, som beskæftiger sig med
menneskets  forhold  til  universet,  naturloven  og  det
skønne. Hun opfordrede til støtte for sit begreb om »Ibn-Sina-
projektet« i Afghanistan og for menneskeheden til at opløfte
alle kulturer til det kreatives og skønnes niveau.

Stop  forsøget  på  at  lukke
Helga Zepp-LaRouches Schiller

https://schillerinstitut.dk/si/2021/11/stop-forsoeget-paa-at-lukke-helga-zepp-larouches-schiller-institut-ned/
https://schillerinstitut.dk/si/2021/11/stop-forsoeget-paa-at-lukke-helga-zepp-larouches-schiller-institut-ned/


Institut ned!
På egelsk:

Nov.  10  (EIRNS)—Early  this  morning,  YouTube  took  an
extraordinary and groundless action against a video posted on
the Schiller Institute’s YouTube channel 10 (ten) months ago,
which  YouTube  laughably  characterized  as  containing
“harassment and cyberbullying,” and used that excuse to issue
a “strike” which now prohibits the Schiller Institute from
either posting or live-streaming videos on YouTube for one
week. They did this with precision timing to try to censor and
destroy  the  Schiller  Institute’s  upcoming  Nov.  13-14
international conference, which was to be live-streamed over
YouTube.

The cui bono of the YouTube attack should be obvious. Beyond
this particular conference, the Schiller Institute itself and
its  founder  Helga  Zepp-LaRouche  have  emerged  as  a  major
strategic obstacle to the plans of a bankrupt and desperate
trans-Atlantic  financial  Establishment  to  impose  their
Malthusian “final solution” to the crisis: a Green Reset of
deindustrialization  and  depopulation;  a  hyperinflationary
speculative blowout; and perennial wars targeting Russia and
China in particular.

Especially over the last ten months since the “offending”
video was published, the Schiller Institute has shot into
international  prominence  as  the  policy  leadership  for  an
emerging anti-Malthusian alliance of forces across the planet,
largely through conferences such as the upcoming Nov. 13-14
one.  The  intent  of  YouTube—and  of  the  bankrupt  financial
Establishment  which  gives  them  their  marching  orders—is
actually  to  permanently  silence  the  Schiller  Institute’s
voice.

That  will  not  happen.  The  Schiller  Institute  has  made

https://schillerinstitut.dk/si/2021/11/stop-forsoeget-paa-at-lukke-helga-zepp-larouches-schiller-institut-ned/


alternative streaming arrangements for the event. The YouTube
strike can be made to backfire powerfully, transforming the
Nov.  13-14  conference  into  that  financial  Establishment’s
worst nightmare. Spread the word; become a co-streamer; and
widely circulate the following press release.

Se the conference live or afterwards here: Schiller
Instituttets internationale videokonference den 13.-14.
november 2021.
Alle  menneskehedens  moralske  ressourcer  skal  samles:
Menneskeheden må være den udødelige art!

Schiller Institute YouTube Strike Response: Someone Doesn’t
Want You To Know About the Schiller Institute

Nov. 10 (EIRNS)—A YouTube video from ten months ago is being
used to censor the Schiller Institute just days before its
November 13-14 international conference! 

Early in the morning on Wednesday, November 10, the Schiller
Institute was informed that YouTube, after having “reviewed
your content,” has concluded that “unfortunately, we think it
violates our Community Guidelines.” The Schiller Institute has
therefore  been  banned  from  YouTube  for  one  week  and  thus
cannot use the platform to stream its conference this weekend.

Entitled “A More Perfect Union through the Coincidence of
Opposites: MLK and the American Presidency,”  the banned video
was posted on January 18, 2021, ten months ago, but has only
now been taken down.

The video is a three-hour discussion among participants of
varying  political  persuasions  about  issues  surrounding
American elections, decisions by “big tech” about which voices
to allow and which to suppress, and the non-violent creation
of a more perfect union. Helga Zepp-LaRouche’s speech was
titled “Beauty Over Violence: Beethoven, Schiller, and the

https://schillerinstitut.dk/si/2021/10/alle-menneskehedens-moralske-ressourcer-skal-samles-menneskeheden-maa-vaere-den-udoedelige-art/
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Idea of the Sublime.” Video excerpts from civil rights leaders
were presented in a segment called “Love Conquers Hate: A
Schiller Institute 1995 Conference on Creative, Non-Violent
Direct Action.”

Absurdly, YouTube claims that the Schiller Institute event
violates its policy on “harassment and cyberbullying,” defined
as “content glorifying or inciting acts of violence.” This is
preposterous.

Although the video is gone, you can read this EIR report on
the event.

The Schiller Institute is appealing YouTube’s decision and
will be arranging alternative streaming arrangements for its
November 13-14 event.

See  the  conference  live  or  afterwards  here:  Schiller
Instituttets  internationale  videokonference  den  13.-14.
november 2021.
Alle  menneskehedens  moralske  ressourcer  skal  samles:
Menneskeheden  må  være  den  udødelige  art!

Fight back against censorship by spreading the word about this
weekend’s event, “All Moral Resources of Humanity Have To Be
Called Up: Mankind Must Be the Immortal Species!” Defeat Big
Tech by co-streaming it on your own platform.

Contact  us  here  to  become  a  co-streamer:
info@schillerinstitute.com

 

Billede: Connetmiller Wikipedia
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Schiller  Instituttets
internationale
videokonference  den  13.-14.
november 2021.
Alle  menneskehedens  moralske
ressourcer  skal  samles:
Menneskeheden  må  være  den
udødelige art!
Se videokonferencen her på denne side.
Videokonference kan også ses bagefter.

Panel 1: Lørdag kl. 16 dansk tid:

Can a Strategic Crisis Between the
Major Powers Be Avoided?

Moderator: Dennis Speed (U.S.), The Schiller Institute

Johannes Brahms, Von ewiger Liebe, Op. 43 No. 1
Lisa Bryce, Soprano; Dura Jun, piano

Helga Zepp-LaRouche, Founder and President of The Schiller
Institute
Keynote Address: “A Terrible End or a New Paradigm?”

Ms.  Chen  Xiaohan  (China),  Deputy  Secretary  General,  The
Chinese People’s Association for Peace and Disarmament (CPAPD)
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Topic: “Major Country Relations and Global Development”

Ambassador  Anna  Evstigneeva  (Russia),  Deputy  Permanent
Representative, the Russian Federation Mission to the UN
Topic:  “Situation  in  Afghanistan  after  Foreign  Troops
Withdrawal”

Dr.  Andrey  Kortunov  (Russia),  Director  General,  Russian
International Affairs Council (RIAC)
Topic:  “Is  There  a  Pathway  for  an  Improved  Relationship
Between the U.S. and Russia?”

Question and Answer Session

Part 2 of Panel 1

Col. Richard H. Black (ret.) (U.S.), former State Senator;
former Chief of the Army Criminal Law Division, Office of the
Judge Advocate General, The Pentagon
Topic: “U.S.-China Relations: Potential for War Avoidance and
Cooperation”

Dr.  George  Koo  (U.S.),  Chairman,  Burlingame  Foundation;
Retired international business consultant
Topic: “The Survival of Our World Depends on Whether the U.S.
and China Can Get Along”

Kirk  Wiebe  (U.S.),  Senior  Analyst  (Ret.),  U.S.  National
Security  Agency  (NSA),  member,  Veteran  Intelligence
Professionals  for  Sanity  (VIPS)
Topic: “Доб́рое брат́ство — луч́шее богат́ство –Brotherhood is the
Best Wealth”

Question and Answer Session to include discussants:

Madison Tang (U.S.), CODEPINK,
Dr. Nikolay Megits (U.S.), President of Institute of Eastern
Europe and Central Asia
Earl Rasmussen (U.S.), The Eurasia Center



Panel 2: Lørdag kl. 20 dansk tid:
The Science of Physical Economy

Moderator:  Claudio  Celani  (Italy),  Executive  Intelligence
Review

Felix Mendelssohn: Elijah, No. 14- Lord God of Abraham, Isaac
and Israel
Kevin Thompson, Bass; Dura Jun, piano

Paul  Gallagher  (U.S.),  Co-Editor,  Executive  Intelligence
Review
Keynote Address: “Stopping Today’s Hyperinflationary Policies”

Pino  Arlacchi  (Italy),  Sociology  Professor  at  Sassari
University, Former Executive Director of the UN Office for
Drug  Control  and  Crime  Prevention,  and  former  European
Parliament Rapporteur on Afghanistan
Topic: “Avoiding the Coming Catastrophe in Afghanistan”

Mrs. Amna Malik (Pakistan), president, Center of Pakistan and
International Relations (COPAIR)
Topic: “Socioeconomic Conditions in Afghanistan and the Role
of Global Community”

Dr. Shah Mehrabi (Afghanistan), Member of Board of Governors
of Central Bank of Afghanistan and Chairman of Audit Committee
Topic: “How to Avoid a Collapsing Economy and Humanitarian
Crisis in Afghanistan”

Question and Answer Session with discussants:

Helga  Zepp-LaRouche  (Germany),  Founder  and  President,  The
Schiller Institute
Prof.  Zaher  Wahab  (Afghanistan),  Former  Advisor  to  the
Afghanistan Minister of Higher Education, and
Iliad Alexander Terra, (U.S.) Founder and President, Council
on Global Relations



Part 2 of Panel 2

Dennis  Small  (U.S.),  Ibero-American  Director,  Executive
Intelligence Review
Topic:  “A  Strategy  for  Destroying  Dope,  Inc.  in  the  21st
Century”

Billy Anders Estimé (Haiti), Co-Founder Cafe Diplo Haiti
Topic: “Make the Schiller Institute Plan to Develop Haiti
Known Everywhere”

Domingo  Reyes  (Dominican  Republic),  former  professor  of
Economics, Masters Degree in Higher Education
Topic: “Infrastructure and Education: Key to Developing Haiti
and the Dominican Republic”

Dr.  Joycelyn  Elders  (U.S.),  former  United  States  Surgeon
General
Topic: “The Urgent Need for a World Health System — Not To
Care is Unforgivable”

Eric Walcott – Director, Strategic Partnerships at Institute
of Caribbean Studies, Washington, D.C
Topic  :“Haiti  and  Afghanistan:  Needed  Lessons  for  Nation
Building, Not Chaos”

Major  General  (Ret)  Carroll  D.  Childers  (U.S.)  former
Commanding General of the only light division in the National
Guard Reserve Components for VA, MD, MA, CT and NJ
Topic: “The Potential of U.S. Reserve Army Units To Aid in
Economic Reconstruction in the U.S. and Around the World”

Dr.  Walter  Faggett  (US.),  Former  Chief  Medical  Officer,
Washington D.C. Dept of Health, co-chair D.C. Ward 8 Health
Council
Topic: “Community Healthcare Workers in DC– Now A Model for
the World”

Dr.  Khadijah  Lang  (U.S.),  Chairman,  National  Medical



Association (NMA) Council on International Affairs; President,
Golden State Medical Association
Topic: “The Committee’s Mozambique Project – Model for What
Can Be Done on a Global Scale”

Dr.  Ernest  Johnson  (U.S.)  ,  President  Emeritus  Louisiana
NAACP,  attorney,  professor  of  law  Southern  University  Law
Center, Baton Rouge, LA
Topic: “Healthcare is a Basic Human Right, Not a Privilege”

Robert Baker (U.S.), Schiller Institute Agriculture Advisor
Topic: Live Report from Convention of The Kansas Cattlemen’s
Association

Alf Schmidt (Germany), Independent farmer, Leader of Farmers
Demonstrations in Berlin

Jhonny Estor (Haiti), Founder, “Renaissance Haiti”
Topic: “Greetings to The Schiller Institute & Distinguished
Guests”

Question and Answer Session – to include discussant:

Richard Freeman, (U.S.), Executive Intelligence Review and co-
author of Schiller Institute Plan to Develop Haiti.

 

Panel 3: Søndag kl. 16 dansk tid:
There Are No Limits to Growth in
the Universe

There Are Not Limits to Growth in the Universe from Schiller
Institute on Vimeo.

Moderator: Megan Dobrodt, president, The Schiller Institute
(U.S.)

https://vimeo.com/645740574
https://vimeo.com/user88023605
https://vimeo.com/user88023605
https://vimeo.com


Ludwig van Beethoven: Abendlied unter’m gestirnten Himmel, WoO
150
John Sigerson, Tenor; Dura Jun, piano

Jason Ross (U.S.), Science Liaison, The Schiller Institute
Topic:  “The  LaRouche  Movement’s  Role  in  Defeating
Malthusianism”

Dr. Augustinus Berkhout (Netherlands), Emeritus Professor of
Geophysics,  Delft  University  of  Technology,  Member  of  the
Royal Netherlands Academy of Arts and Science
Topic: “Message to the Young People at COP26”

Prof.  Sergey  Pulinets  (Russia),  Space  Research  Institute,
Moscow, Russia; Russian Academy of Sciences
Topic: “Earthquake Forecasting at the Frontiers of Science”

Prof. Carl Otto Weiss, PhD (Germany), Director and Professor
(former),  German  Principal  Institute  of  Metrology,
Braunschweig,  Germany,
Topic: “On Sustainability”

Dr.  Kelvin  Kemm  (South  Africa),  nuclear  physicist,  former
Chairman, South African Nuclear Energy Corporation
Topic:  “A  COP26  Post-Mortem:  End  Eco-Colonialism  Through
Climate Truth”

State  Senator  Mike  Thompson  (U.S.-Kansas),  Kansas  State
Senate, Chairman, Senate Utilities Committee
Topic: “Stop the Weaponization of Science”

Prof.  Franco  Battaglia  (Italy),  Professor  of  Physical
Chemistry, Univ. of Modena; Member of the Initiating Committee
of the Petition on Anthropogenic Global Warming of June 2019
Topic: “Nobel Winners’ Climate Models are Wrong”

Question and Answer Session

 



Panel 4: Søndag kl. 20 dansk tid:
The Beauty of True Human Culture

Moderator: Diane Sare (U.S.), The Schiller Institute

Traditional Spiritual, arr. Moses Hogan: He’s Got the Whole
World in His Hands
Linda Childs, Alto; Dura Jun, piano

Ludwig van Beethoven: Agnus Dei from Missa Solemnis, Opus 123
Schiller Institute NYC Chorus

Jacques Cheminade (France), President, Solidarité et Progrès
Keynote Address: “Squid Game and Other Things to Come”

Xu Wang (China), Executive Dean of Boao Culture and Creativity
institute, “On the Aesthetic Education in China”

Prof.  Zaher  Wahab  (Afghanistan),  Professor  Emeritus  of
Education;  Former  Advisor  to  the  Afghanistan  Minister  of
Higher Education
Topic: “Education: Race Against Time”

Denise  Rainey  (U.S.),  retired  educator  and  principal,
Rochester,  N.Y.
Topic: “The Chinese Commitment to Education as Observed by an
American Teacher”

Prof. Ole Doering, PhD (Germany), Sinologist and Philosopher
Topic: “On Education”

Diane Sare (U.S.), Founder, Schiller Institute NYC Chorus

Helga Zepp-LaRouche (Germany), Founder and President of The
Schiller Institute

Question and Answer Session

Invitation:



Efter Præsident Richard Nixons opløsning af Bretton Woods-
systemet den 15. august 1971 advarede den afdøde statsmand og
økonom, Lyndon LaRouche, om, at fortsættelsen på den samme
monetaristiske politiks vej uundgåeligt ville føre til faren
for en ny depression, ny fascisme og en ny verdenskrig – som
denne gang ville være en atomkrig – medmindre en retfærdig, ny
økonomisk verdensorden ville blive dannet.

Nu, 50 år senere, er vi på præcis det punkt, som LaRouches
fremsynede  forudsigelse  havde  advaret  om.  Tegnene  på
finanssystemets  hyperinflationære  eksplosion  er  tydelige  i
eksplosionen  i  energi-  og  fødevarepriser,  og  selv  ledende
embedsmænd, såsom Raphael Bostic, præsidenten for den Føderale
Centralbank  i  Atlanta,  har  så  sent  som  den  12.  oktober
erklæret, at inflationen ikke er »midlertidig«, som nogle har
påstået.  Finansoligarkiet,  der  er  klar  over,  at  dets
spekulative  system  er  færdigt,  forsøger,  med  en  sidste
gigantisk anstrengelse, at forlænge det skøre kasinospil blot
én runde til, gennem bedraget kaldet ”Den store Nulstilling”.
Oligarkiet håber på at skabe en ny, sidste boble ved »at
skifte billionerne« til de grønne teknologier, som indebærer
at  stille  uret  tilbage  til  det  udviklingsniveau,  der
eksisterede før den industrielle revolution. Med det niveau af
energigennemstrømningstæthed pålagt en CO2-fri økonomi, ville
befolkningstætheden  også  falde  stejlt  til  disse
førindustrielle niveauer – hvilket er det, som de rent faktisk
ønsker.

Formen er anderledes, indholdet er det samme: Det er Hjalmar
Schachts fascistiske politik. Det er fra dette forstyrrede
synspunkt, at de (hovedsageligt asiatiske) lande, som skyder i
vejret, bliver kaldt »rivaler«, »modstandere« og »fjender«. Og
det er der faren for en ny verdenskrig opstår.

Heldigvis udvikles alternativet for en retfærdig, ny økonomisk
verdensorden allerede. Kinas Bælte- og Vejinitiativ (BVI) er
allerede blevet til samlingspunkt for omkring 150 nationer,
alle besluttet på at følge den kinesiske model, som overvinder



fattigdom og underudvikling gennem hjælp fra videnskabelig og
teknologisk  fremskridt.  Denne  politik  er  i  høj  grad  i
overensstemmelse  med  Lyndon  LaRouches  og  hans  bevægelses
vision, som han iværksatte i 1970’erne, hvor han udarbejdede
konkrete  udviklingsplaner  for  Afrika,  Sydamerika,  Asien  og
USA.  Disse  udviklingsplaner  blev  fremsat  og  udgivet  af
Schiller Instituttet i begyndelsen af 1991, først i form af
Den eurasiske Landbro og derefter i studiet »Den nye Silkevej
bliver til Verdenslandbroen« i 2014.

Det  er  mere  presserende  end  nogensinde  at  bringe  politik
tilbage  til  naturvidenskabens  og  den  klassiske  kulturs
grundlag. Fundamentet for et nyt paradigme i internationale
relationer vil blive skabt, hvis det baseres på en dialog
mellem  menneskehedens  bedste  kulturelle  traditioner.  Disse
områder vil blive diskuteret i fire paneler.

Første panel: Lørdag den 13. november kl. 16:00

»Kan en strategisk krise mellem stormagterne undgås?«

Dette panel vil tage følgende op:

·     Konflikten mellem USA og Kina, AUKUS, Taiwan

·     Amerikansk-russiske relationer

·     LaRouches begreb om »firemagtsaftalen« (USA, Kina,
Rusland og Indien)

·     Et nyt paradigme i internationale relationer

Andet panel: Lørdag den 13. november kl. 20:00

»Videnskaben bag fysisk økonomi«

Panelet vil tage følgende op:

·     Bevæggrundene bag Den stor Nulstilling

·     Hjalmar Schacht i dag



·     Afghanistan og Haiti som vendepunkter

·     Den globale rolle af Londons »A/S Narkotika«

·     Nødvendigheden af et globalt sundhedssystem

Tredje panel: Søndag den 14. november kl. 16:00

»Der er ingen grænser for vækst i universet«

Dette panel vil tage følgende op:

·     Videnskaben bag klimaforandringer

·     Revolutionen udløst gennem en fusionsbaseret økonomi

·     Menneskeheden bliver voksen: i rummet!

Fjerde panel: søndag den 14. november kl. 20:00

»Det smukke ved en sand, menneskelig kultur«

Dette panel vil tage følgende op:

·     Hvad er mest ødelæggende? Squid-spillet eller stoffer?

·     Afkriminalisering af stoffer og Den nye Opiumkrig

·     Hvorfor Kina vinder den »systemiske konkurrence« med
»Vesten«

·     Æstetisk uddannelse

·     Dialog blandt klassiske kulturer

Vi byder spørgsmål velkommen i løbet af konferencen.

Send dem til questions@schillerinstitute.org

Tilmeld dig her for at modtage talerlisten opdateringer og et
link sendt til din e-mail.

Ellers kan du også se den her, både live eller bagefter.

mailto:questions@schillerinstitute.org
https://schillerinstitute.nationbuilder.com/202111_13-14_conference#reg


NYHEDSORIENTERING APRIL 2021:
Verden ved en skillevej:
To  måneder  inde  i  Biden-
regeringen
Download (PDF, Unknown)

POLITISK ORIENTERING den 26.
marts 2021:
Biden-administration  øger
konfrontationen  med  Rusland
og Kina.
SI-konference  viser  et
alternativ
Med formand Tom Gillesberg

Video:

 

Lyd:
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Schiller Instituttet · Biden-administration øger konfrontationen med Rusland og Kina. SI-konference viser et
alternativ

 

 

Schiller  Instituttets
videokonference  d.  5  -6.
september, foreløbigt program
den 1. sept.
31. august (EIRNS) – Påmindelse: begivenheden udsendes live på
Zoom og YouTube. Der vil være simultantolkning på spansk,
fransk og tysk på Zoom-platformen.

Dette opdaterede program udgives også på Schiller Instituttets
NationBuilder-websted:  
https://schillerinstitute.nationbuilder.com/20200905_conferenc
e#program

Bevægelse hen imod krig og Armageddon – eller et nyt paradigme
mellem  suveræne nationer, der er forenet af menneskehedens
fælles mål?

PANEL  I  (lørdag  16:00  –  22:00):  At  overvinde  geopolitik:
Hvorfor et P-5-topmøde er
presserende nødvendigt nu
1. Helga Zepp-LaRouche (Tyskland), grundlægger og præsident,
Schiller Instituttet

2. Andrey Kortunov (Rusland), generaldirektør for Det russiske
råd for internationale Anliggender

https://soundcloud.com/si_dk
https://soundcloud.com/si_dk/biden-administration-oger-konfrontationen-med-rusland-og-kina-si-konference-viser-et-alternativ
https://soundcloud.com/si_dk/biden-administration-oger-konfrontationen-med-rusland-og-kina-si-konference-viser-et-alternativ
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3. Zhu Feng (Kina), professor i internationale relationer og
administrerende  direktør,  China  Center  for  Collaborative
Studies of the South China Sea, Nanjing
University

4. Dr. Edward Lozansky (US), American University i Moskva;
Moskow State University

5.  Martin  Sieff  (USA),  senior  korrespondent  for
udenrigsanliggender, UPI; Senior Fellow, American University i
Moskva

6. James Jatras (USA), tidligere rådgiver, det amerikanske
senats republikanske lederskab

7. Spørgsmål og svar, del 1

8. Marco Zanni (Italien), formand, Europa-Parlamentets gruppe
for identitet og demokrati

9. Oberst Richard H. Black (USA ret.), Tidligere leder af
hærens  strafferetlige  afdeling  i  Pentagon;  tidligere
statssenator,  Virginia

10. William Binney (USA), tidligere teknisk direktør, National
Security Agency og andre

11. Spørgsmål og svar, del 2

 

PANEL II (21:00 – 24:00 ): Videnskabens rolle i skabelsen af
menneskehedens fremtid
1.  Jason  Ross  (USA),  videnskabsrådgiver  ved  Schiller
Instituttet

2.  Dr.  Bernard  Bigot  (Frankrig),  generaldirektør  for  den
internationale termonukleare eksperimentelle reaktor (ITER),
tidligere direktør for den franske
kommission for alternativ energi og atomenergi (CEA)



3. Sergey Pulinets (Rusland), Principal Research Scientist,
Space Research Institute, Det Russiske Videnskabsakademi

4.  Dr.  Stephen  O.  Dean  (USA),  præsident,  Fusion  Power
Associates  (10)

5. Michael Paluszek (USA), Princeton Satellite Systems

6. Spørgsmål og svar

 

PANEL III (16:00 – 20:00): Bælte- og Vejinitiativet bliver til
&#39;Verdenslandbroen&#39;: Franklin D.
Roosevelts uafsluttede projekt
1. Dennis Small (USA), latin-amerikansk redaktør, EIR

2. Dr. Natalia Vitrenko (Ukraine), præsident for Progressive
Socialist  Party,  tidligere  parlamentsmedlem  og
præsidentkandidat

3. Michele Geraci (Italien), tidligere minister for økonomisk
udvikling

4.  Hassan  Daud  Butt  (Pakistan),  tidligere  projektdirektør,
CPEC;  Administrerende  direktør  for  Khyber  Pakhtunkhwa
Provincial  Board  of  Investment  &amp;  Trade

5. Marcelo Muñoz (Spanien), grundlægger og præsident emeritus
for Cátedra China, dekan for spanske forretningsmænd i Kina

6.  Dr.  Björn  Peters  (Tyskland),  fysiker,  iværksætter  og
politisk rådgiver inden for energi, bæredygtighed og råvarer

7. Spørgsmål og svar, del 1

8. Dr. Joycelyn Elders (USA), tidligere chef for USA&#39;s
sundhedsvæsen m.m.

9.  Marlette  Kyssama-Nsona  (Republikken  Congo),  farmaceutisk
kemiker,  politisk  leder  af  Panafrican  League  UMOJA  og



specialist  i  folkesundhedsspørgsmål

10. Spørgsmål og svar, del 2

 

PANEL IV 21:00 – 24:00): Opbygning af tillid i internationale
relationer: Klassisk kulturs
rolle og bekæmpelse af global hungersnød
1. Jacques Cheminade (Frankrig), leder af Solidarite &amp;
Progres, tidligere præsidentkandidat

2. Marcia Merry Baker (USA), EIR-redaktionen

3. Bob Baker og amerikanske landbrugsledere

4. Fred Haight (Canada), Schiller Instituttet

5. Michael Billington (US), chef for asiatiske anliggender,
Executive Intelligence Review

6. Spørgsmål og svar

7. Beethoven-messe i C-dur, opførelse af Schiller Instituttets
kor i New york City.

2 min. video: Tom Gillesberg
om  Schiller  Instituttets
kommende  videokonference  d.
27. juni kl. 16
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Invitation og live video link til Schiller Instituttets
internationale konference lørdag den 27. juni kl. 16:
Vil menneskeheden blomstre op eller gå til grunde?
Fremtiden kræver et ‘Fire-magts topmøde’ nu
 

Og hér kan hele Politisk Orienteringen ses.

POLITISK ORIENTERING den 21.
november 2019:
Regimeskifte og modkup verden
rundt.
Schiller  Instituttets
konference sætter LaRouche på
dagsordenen.
Med formand Tom Gillesberg

Lyd:
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Europa  har  fået  et  nyt
lederskab: Schiller
Instituttets konference opnår
alle sine mål
Leder fra LaRouchePAC, 2. juli, 2018 – Schiller Instituttets
netop afsluttede konference i Tyskland den 30. juni -1. juli
gjorde  præcis  det,  som  stifter  og  præsident  Helga  Zepp-
LaRouche  offentligt  havde  foreslået,  at  EU’s  »migrations-
topmøde« 28. – 29. juni burde gøre.[1]

Det var at fokusere det europæiske lederskab på udvikling af
økonomi og infrastruktur i Afrika, gennem samarbejde mellem
Europa og Kina og forlængelse af Bælte & Vej Initiativet ind i
Mellemøsten (Sydvestasien) og Afrika. Således vil den eneste,
reelle løsning på krisen med strømme af migranter, der flygter
ind i Europa fra terroristkrige og forarmelse i disse områder,
begynde.  (Naturligvis  vil  der  komme  en  genoplivning  af
europæisk, højteknologisk industri fra denne proces.)

Men EU-topmødet blev holdt uden at behandle LaRouches forslag
og gjorde efter alt at dømme ingen verdens ting. Men Schiller
Instituttets møde, der gik ud fra det høje standpunkt i fr.
LaRouches åbningstale – et nyt paradigme for internationale
relationer,  baseret  på  nationernes  gensidige  udvikling  –
opnåede det, som EU-topmødet ikke satsede på, og etablerede
sig selv som et nyt lederskab for Europa.

Konferencen bragte 300 europæiske ledere og aktivister sammen
til to dages nonstop-drøftelse af en forlængelse af Bælte &
Vej  Initiativet,  og  med  afrikanske  ledere,  kinesiske  og
russiske  diplomater  og  ekspertrepræsentanter,  europæiske
eksperter inden for økonomi og militær, der talte, samt en
dynamisk  »Ny  Silkevejsorganisation«  fra  det  krigshærgede
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Yemen.  GBTimes,  et  medieselskab  med  base  i  Finland,  der
fokuserer på at »bringe Kina nærmere«, har leveret en udstrakt
dækning af begivenhederne.

Desuden udtalte to amerikanske talere fra politiske kredse, og
som støtter præsident Donald Trump, deres stærke støtte til
Schiller  Instituttets  kampagne  for  at  erstatte  krige  med
udvikling i disse områder. Deres præsentationer kan ligeledes
blive bredt cirkuleret i USA.

Planlægningsdokumenterne for at opnå dette arbejde er udgivet
af  EIR  og  Schiller  Instituttet:  Anden  udgave  af  Den  Nye
Silkevej bliver til Verdenslandbroen; forlæng den Nye Silkevej
til Vestasien og Afrika[2], og den arabisksprogede rapport
Operation Felix: Yemens mirakuløse genopbygning og tilslutning
til den Nye Silkevej.[3] Konferencens begivenheder vil blive
udgivet i Executive Intelligence Review i de kommende uger.
Helga Zepp-LaRouche havde forudsagt, at topmødet mellem USA og
Korea  12.  juni  ville  blive  en  »game-changer«  for  det  nye
paradigme,  og  hun  påberåbte  ånden  fra  dette  møde  i  sin
hovedtale.[4] Med endnu et Trump-Kim-møde, der allerede er
bragt  på  bane  til  FN’s  Generalforsamlings  sammentræde  til
september i New York, vil den næste, potentielle game-changer,
især  for  en  afslutning  af  »evindelig  krigsførelse«  i
Mellemøsten, blive tomødet mellem præsidenterne Trump og Putin
den 16. juli.

Den  britiske  modstand  mod  dette  Helsinki-møde  er
ekstraordinært  voldsom;  britisk  efterretnings  »Russiagate«-
kampagne  mod  præsident  Trump,  der  har  til  formål  at  gøre
samarbejde  mellem  USA  og  Rusland  umuligt  og  at  tvinge
præsidenten  ud  af  embedet  for  blot  at  overveje  et  sådant
samarbejde. Forsvarsminister Mattis har netop skriftligt truet
med  at  afslutte  den  amerikansk-britiske  særlige
forsvarsrelation; og, med Trump, der efter planen skal mødes
med den britiske premierminister May tre dage før sit topmøde
med Putin, må vi være i højeste alarmberedskab med hensyn til
britiske sabotagehandlinger mod dette topmøde.



Men  Helga  LaRouche  pegede  også  på  en  langt  mere  generel
trussel mod det nye paradigme – et truende finanskrak, der
eksploderer  ud  af  en  superophedet,  global  boble  af
selskabsgæld,  der  er  blevet  pustet  op  af  de  »fire  store«
centralbanker siden krakket i 2007-08. Trump har midlertidigt
afværget dette krak med en enorm selskabsskattelettelse, men
har herved formodentlig blot gjort krakket værre, når det
rammer.

At  stoppe  dette  krak  betyder  omgående  at  gennemføre
Glass/Steagall-bankopdeling sådan, som vælgere i USA og Europa
bliver  ved  med  at  kræve.  Og  det  kræver  oprettelsen  af
nationale kreditinstitutioner for at erstatte den spekulative
kasinogæld, som sandsynligvis blot vil fordampe under Glass-
Steagall.

En  sådan  statskredit  udstedes  af  Kinas  offentlige,
kommercielle banker til at være drivkraft for Bælte & Vej
Initiativets  udviklingsprojekter.  Men  USA  og  de  europæiske
lande har endnu ikke genopdaget Alexander Hamiltons metode til
at gøre dette. Det forklares i Lyndon LaRouches »Fire Love til
Nationens – og Verdens – Redning«[5] fra 8. juni, 2014, og er
dét, der gør LaRouches bevægelse til det nye lederskab.

[1] Se: Helga Zepp-LaRouche: »EU-topmødet må følge Singapores
eksempel!«

[2] Se: Helga Zepp-LaRouche: »En fælles fremtid for
menneskeheden«. Introduktion til bind II af rapporten,
»Den Nye Silkevej bliver til Verdenslandbroen«
[3] Se: Introduktion til rapporten af dens forfatter, Hussein
Askary 

[4]  Se:  Helga  Zepp-LaRouche:  »Modsætningernes  Sammenfald  –
Morgendagens verden« 

[5] Se: LaRouches Fire Love, feature
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Schiller  Instituttets
internationale konference 30.
juni-1. juli, Tyskland: Panel
I, alle taler (video)
Med  Helga  Zepp-LaRouches  åbningstale,  Modsætningernes
sammenfald – Morgendagens verden, samt andre taler.

 

 

Hussein  Askarys  tale  på
Schiller
Instituttets  konference,  30.
juni:
Hvordan  Bælte  &  Vej
Initiativet
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er  i  færd  med  at  forandre
Afrika;
den eneste humane løsning
på flygtningekrisen
Så, hvad enten du er flygtning, en indfødt, en borger, er
bosiddende i Europa eller USA eller et andet sted, så bør du
gå med i Schiller Instituttet: For dette er den eneste måde,
som jeg har erfaret, at skabe forandring i verden på, og som
har en indvirkning på alle levende skabninger på planeten. 

Nu er vi mange. Vi har hele nationer, der også tilslutter sig
det Nye Paradigme, og vi kan alle se, at udsigterne til en
fremgangsrig og smuk fremtid for alle nationer er inden for
rækkevidde. Jeg beder derfor hver og én af jer til, at, midt i
den værste lidelse, må vi altid have vort blik rettet, ikke på
mudderet  under  vore  fødder,  men  mod  de  lysende  stjerner
foroven. 

Mange tak.

Download (PDF, Unknown)

Det  løfterige  Trump-Putin-
topmøde
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og  Schiller  Instituttets
rolle
Leder fra LaRouchePAC, 1. juli, 2018 – Præsident Donald Trump
er aktivt på vej til at blive den største »fredspræsident« i
nationens historie. To af de primære valpladser for krig,
omhyggeligt plejet af Det britiske Imperium og dets aktiver i
USA til at forblive »frosne konflikter«, der angiveligt skulle
være hinsides enhver mulighed for løsning – som konflikter,
der har til hensigt at tvinge alle Jordens nationer til at
»vælge side« – er nu på vej til at blive løst. Korea, og hele
Asien, har været forenet bag Trumps modige topmøde med Kim
Jong-un, og 16. juli vil præsidenterne Trump og Putin sætte
sig sammen, med den hensigt (blandt andre ting) at afslutte
krigen i Syrien, som er afgørende for processen med »permanent
krigsførelse« i Sydvestasien, og som, på vegne af Det britiske
Imperiums del-og-hersk geopolitiske politik, blev udløst af
præsidenterne Bush og Obama.

Mange  ironier  er  involveret  her.  I  hele  USA  følger  det
liberale venstre – som rent historisk er blevet anset for at
være »fredsfraktionen« i USA – slavisk det britiskdirigerede
hysteri imod Trump og kræver hans afsættelse og kalder ham
»fascist« og »racist« og kræver, at de, der arbejder for ham,
bør chikaneres dag og nat, og med deres børn som mål for dette
ved deres skoler. Nogle af disse forvildede fjolser mener
måske, at dette har noget med Trumps immigrationspolitik, som
er det eneste, de vil tale om, at gøre. Men briterne selv
skjuler  ikke  sandheden  –  de  er  rædselsslagne  over,  at
præsident Trump har forpligtet sig til en gang for alle at
bryde  den  »særlige  relation«,  eufemismen  for  amerikansk
underdanighed over for City of London og de imperialistiske
Imperieherrer; en underdanighed, der indebærer en vedtagelse
af Adam Smiths dødbringende »frihandelsdogme«, imod hvilken
Amerika udkæmpede en revolution, og at Amerika skal tjene som

https://schillerinstitut.dk/si/2018/07/det-loefterige-trump-putin-topmoede-og-schiller-instituttets-rolle/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/07/det-loefterige-trump-putin-topmoede-og-schiller-instituttets-rolle/


den »dumme kæmpe« i Londons kolonialistiske krige; en proces,
der tog sin begyndelse med mordet på John F. Kennedy og med at
drive USA ind i den kolonialistiske, folkemorderiske krig i
Indokina. Denne krigspolitik er fortsat i dag med Bush-Obama-
krigene  i  Sydvestasien.  Med  Trump,  der  forbereder  sin
deltagelse i NATO-topmødet og besøget til UK, før han skal
mødes med Putin i Helsinki, er Londons herrer skrækslagne
over, at Trump ikke vil acceptere mobiliseringen for krig med
Rusland, som det kræves fra NATO-dinosaurernes side, præcis,
som han afviste det gamle paradigme for frihandelsdiktater ved
G7-mødet i juni.

Trump,  der  arbejder  hånd  i  hånd  med  Kinas  Xi  Jinping  og
Ruslands Vladimir Putin, har erklæret en ende på galskaben med
»regimeskifte«  og  permanent  krigsførelse.  Han  har  åbent
erklæret sit ønske om at trække de amerikanske tropper ud af
Korea, ud af Syrien og ud af Europa, for at afslutte Amerikas
rolle som politibetjent for Det britiske Imperium. Og, som
Lyndon LaRouche har insisteret på, lige siden finanskrakket i
2008,  så  er  det  eneste,  mulige  grundlag,  på  hvilket  det
katastrofale  kollaps  af  det  vestlige,  monetære  system  kan
forhindres, at USA arbejder sammen med Rusland, Kina og Indien
– som han har givet betegnelsen de Fire Magter[1] – for at
skabe et helt nyt finanssystem for en ny æra for relationer
mellem  nationer.  Podekrystallen  til  dette  nye  paradigme
eksisterer  allerede  i  den  Nye  Silkevej  og  i  de  multiple
investeringsbanker, der er knyttet til den Nye Silkevej, og
som adresserer de reelle udviklingsbehov i verdens nationer,
uden  »betingelsespolitik«  med  hensyn  til  deres  suveræne,
politiske systemer.

Alt imens det amerikanske folk af mainstreammedierne fodres
med en støt diet, bestående af anti-Trump, anti-Rusland og
anti-Kina  løgne,  så  sponsorerede  Schiller  Instituttet
imidlertid  i  denne  weekend  en  international  konference  i
Frankfurt, Tyskland, over temaet: »Det presserende nødvendige
behov for et Nyt Paradigme i internationale relationer – En



fredsorden baseret på nationernes udvikling«. Konferencen, der
fandt sted over to dage (30. juni – 1. juli), så Helga Zepp-
LaRouche  som  hovedtaler[2],  og  andre  talere  var  ledende
personer fra regeringsinstitutioner og sociale institutioner
fra:  USA;  flere  øst-  og  vesteuropæiske  nationer;  flere
afrikanske og sydvestasiatiske nationer; Rusland; og Kina. De
ideer, som Lyndon LaRouche har lanceret hen over de seneste 50
år, bliver nu gennemført og bringer mennesker af god vilje
sammen, med modet til at være sandfærdige omkring faren for
selve civilisationen under den imperiale, gamle orden, men
derimod  inspireret  til  at  kæmpe  for  visionen  om  en
menneskerace, der er helliget til at opløfte alle nationer og
alle folkeslag til et liv, der passer sig for menneskehedens
værdighed.  Udskrifterne  af  talerne  på  denne  historiske
konference vil blive publiceret i de næste to numre af EIR
online  (abonnementstegning
https://store.larouchepub.com/EIR-Online-s/1824.htm)

Det ansvar, der hviler på det voksende antal sjæle, der har
tilsluttet  sig  denne  ædle  indsats,  er  i  sandhed  stort.
Historien vil bedømme dette øjeblik som værende et øjeblik, i
hvilket en ny renæssance for hele menneskeheden blev udløst,
eller, som Friedrich Schiller sagde om den franske revolution,
at »et stort øjeblik har fundet et lidet folk« (hvilket vil
sige, at øjeblikket dengang blev forpasset). Vi må alle tage
fat  i  »heftige«  ideer  og  handle  med  alt  det  kreative
potentiale, vi har fået tildelt, som vores fødselsret som
menneskelige væsener.

[1]  Se:  »De  Fire  Magter.  Et  Nyt  Paradigme  for  fred  og
udvikling«, pdf, dansk. Bilag: The LAROUCHE DOCTRINE: Draft
Memorandum of Agreement between The United States and the
U.S.S.R. (1984)

[2]  Se:  Helga  Zepp-LaRouche:  »Modsætningernes  sammenfald  –
Morgendagens verden« 

Foto:  Præsidenterne  Trump  og  Putin  på  APEC-topmødet  i
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november,  2017.  (em.kremlin.ru)

Helga Zepp-LaRouche:
Modsætningernes sammenfald
– Morgendagens verden.
Schiller  Instituttets
Internationale
konference,  30.  juni,  2018,
Tyskland
Hvis  alle  europæiske  nationer  ville  gå  sammen  med  Kina,
Indien, Japan og også USA og gøre alt dette sammen med de
afrikanske stater, der ønsker at blive en del af et sådant
forceret program, og annoncere det som en fælles forpligtelse,
kunne  vi  vende  flygtningekrisen  omkring.  Men  denne
fremgangsmåde  kræver  en  passioneret  kærlighed  til
menneskeheden;  præcis,  som  premierminister  Abiy  Ahmed  fra
Etiopien  for  nylig  sagde  under  et  massemøde  med  en  halv
million  mennesker,  kort  tid,  før  han  blev  udsat  for  et
attentatforsøg; han sagde, »Den eneste måde at gå fremefter
på, væk fra al denne historie, er tilgivelse og kærlighed.
Hævn er for de svage. Og fordi etiopiere ikke er svage, har vi
ikke bug for hævn. Vi vil vinde med kærlighed«.

Så lad os handle ligeså. Verden befinder sig i en utrolig
oprørstilstand. Det er meget kompliceret, og jeg mener ikke,
at problemerne vil blive løst ved at have en zillion delvise
løsninger. Vi har brug for et højere fornuftsgrundlag, som vil
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forene hele menneskeheden. Jeg mener, vi har nået vejs ende
for en epoke, enden på geopolitik. Og vi må nå frem til det
Nye  Paradigme,  hvor  vi  tænker  i  banerne  for  coincidentia
oppositorum; det, Xi Jinping har kaldt et »fællesskab for
menneskehedens fælles fremtid«. Hvis Europa er villig til at
overleve, vil vi organisere de europæiske lande til at gå med
i denne indsats.

Download (PDF, Unknown)

 

 

Vælg  kreativitet,  ikke
tragedie,  inden  for  økonomi
og statskundskab
Schiller  Instituttets
konference i New York City,
9. juni, 2018, Panel II.
 

Talere:  Dennis  Speed,  nordøst-koordinator  for  Schiller
Instituttet:  »LaRouche-metoden  –  podekrystallen  for  en  ny
kultur«;

James  George  Jatras,  tidligere  amerikansk  diplomat  og
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tidligere rådgiver til det Republikanske senatslederskab: »Det
presserende nødvendige Trump-Putin-topmøde«;

Richard Black, senator for staten Virginia: »Den strategiske
betydning af sejr, fred og udvikling i Syrien«.

En livlig Spørgsmål & Svar-session følger herefter.

Se  også:  Konferencens  hovedtale  af  Helga  Zepp-LaRouche:
»Silkevejsånden er smittefarlig« (pdf., dansk), samt video med
hele Panel I: http://schillerinstitut.dk/si/?p=25347

Invitation  til  seminar  med
Hussein Askary,
medforfatter  af  Schiller
Instituttets nye
Specialrapport,  »Forlæng  den
Nye Silkevej
til Vestasien og Afrika«
Tiden er nu inde til, at Danmark, resten af Europa og USA
aktivt tilslutter sig Kinas Bælte & Vej Initiativ og tager del
i den økonomiske udvikling af Vestasien og Afrika. Dette ville
ligeledes være en konstruktiv respons til immigrationen fra
disse områder, såvel som også til terrorismen.

Schiller Instituttet og Executive Intelligence Review (EIR)
inviterer dig hermed til at deltage i et seminar med fokus på
vores nye rapport:
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»Forlæng den Nye Silkevej til Vestasien og Afrika«

Dato: mandag, 5. februar, 2018

Tid. Kl. 19:00

Sted: Valby Kulturhus, lokale 3, 3. sal

Valgårdsvej 4-8

2500 Valby

(ved Valby Station)

Fri entré.

(Mødet afholdes på engelsk; dansk tolkning er muligt.)

International gæstetaler: Hussein Askary, medforfatter af
rapporten;  koordinator  for  Vestasien  for  Schiller

Instituttet og EIR’s redaktør for arabiske anliggender.

 

 

 

 

Taler: Tom Gillesberg, formand for Schiller Instituttet i
Danmark; EIR’s bureauchef i Danmark og tidligere kandidat

til Københavns borgmester med sloganet, »København skal med i
den Nye Silkevej«.

 

 

 

 



 

Information:

Feride Istogu Gillesberg: 25 12 50 33 eller 35 43 00 33

Michelle Rasmussen: 53 57 00 51 eller 35 43 00 33 eller
si@schillerinstitut.dk

Om seminaret:
Kinas  Nye  Silkevejsprojekt  er  i  færd  med  at  frigøre  det
utrolige vækstpotentiale, der findes i Afrika og Vestasien.
Dette seminar vil præsentere nogle af de væsentlige aspekter i
Schiller Instituttets nye rapport: »Forlæng den Nye Silkevej
til  Vestasien  (Mellemøsten)  og  Afrika:  En  vision  for  en
økonomisk renæssance«.

Rapporten forklarer projekter, der er foreslået, og dem, der
er under opførelse og kommer med forslag til et nyt niveau for
konnektivitet  og  økonomisk  infrastruktur  for  området.  Den
diskuterer ligeledes det nødvendige, videnskabelig-økonomiske
livssyn og de metoder til finansiering, der kræves for at
virkeliggøre disse programmer.

Den fremtidsvision for Sydvestasien og Afrika, der præsenteres
her, er af en helt anden karakter end noget, læseren har
modtaget fra de almene mediers eller tænketankes beskrivelser
af disse to områder.

Her følger et uddrag af introduktionen:

»Gennem Bælte & Vej Initiativet (BVI) tilbyder Kina resten af
verden  sin  knowhow,  erfaring  og  teknologi,  støttet  af  et
finansielt arsenal på $3 bio. Dette er en stor mulighed for
Vestasien og Afrika til at virkeliggøre drømmene fra æraen
efter  Anden  Verdenskrig,  drømme,  der  desværre  er  blevet
saboteret i årtier. Det dramatiske infrastrukturunderskud både
nationalt og interregionalt i Vestasien og Afrika kan, ironisk
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nok, i dette nye lys anses for en stor mulighed. Selvom mange
andre industrinationer i Europa, Asien og de amerikanske lande
har  teknologiske  og  arbejdskraftkapaciteter  ligesom  dem  i
Kina, så mangler de visionen og den politiske vilje til at
anvende  disse  kapaciteter,  og  til  at  finansiere  deres
anvendelse. Eftersom Vestasien og Afrika i kombination er et
så strategisk vigtigt område for både Øst og Vest, er det
således et perfekt sted til at bringe kapaciteterne i verdens
nationer ind i et konkret projekt for fredeligt samarbejde og
udvikling.«

Schiller Instituttet og Executive Intelligence Review, samt
dets stiftere og internationale ledere, Lyndon LaRouche og
Helga Zepp-LaRouche, har ført kampagne for, at Europa og USA
aktivt  skal  tilslutte  sig  Bælte  &  Vej  Initiativet,  siden
dettes begyndelse i 2013. Schiller Instituttet har leveret de
fundamentale, konceptuelle principper, som blev udviklet efter
Berlinmurens fald og Sovjetunionens kollaps, der gav verden en
gylden  mulighed  for  fred  gennem  udvikling.  På  trods  af
afvisning fra den vestlige politiske og finansielle elites
side, så fortsatte vi med at føre en international kampagne
for dets vedtagelse.

I øjeblikket omfatter BVI’s økonomiske alliance 70 lande i
Asien, Afrika, Øst- og Sydeuropa, og Syd- og Mellemamerika.

Tiden er nu inde til, at Danmark, resten af Europa og USA
aktivt tilslutter sig Kinas Bælte & Vej Initiativ og tager del
i den økonomiske udvikling af Vestasien og Afrika. Dette ville
ligeledes være en konstruktiv respons til immigrationen fra
disse områder, såvel som også terrorismen.

I  denne  sammenhæng  vil  seminaret  også  udforske  den
internationale, strategiske betydning af den franske præsident
Macrons udtalelse, den 8. januar, om, at Frankrig fuldt og
helt vil gå sammen med Kina for at bygge den Nye Silkevej,
samt handle for at få hele Europa med om bord. Dette sender nu
chokbølger  igennem  hele  verden,  idet  det  repræsenterer  en



politisk vending. Macron sagde bl.a. i sin tale:

»Jeg mener, at det Nye Silkevejsinitiativ kan imødekomme vore
interesser,  Frankrigs  og  Europas,  hvis  vi  giver  os  selv
midlerne til virkelig at arbejde sammen. Silkevejene var trods
alt aldrig rent kinesiske … disse veje er altid fælles. Og,
hvis de er ruter, kan de ikke kun være ensrettede. De må gå
frem og tilbage. Jeg er således rede til at arbejde hen imod
de  annoncerede  mål.  Programmerne  for  veje,  jernbaner,
lufthavne, maritim og teknologi langs Silkevejene kan bibringe
respons  til  infrastrukturunderskuddet  …  At  gøre  vore
finansielle resurser fælles, offentlige såvel som private, til
projekter  på  tværs  af  grænser  kan  styrke  konnektiviteten
mellem Europa og Asien og videre endnu, til Mellemøsten og
Afrika … Det er op til Frankrig, og med Frankrig, op til
Europa at bidrage med sin egen forestillingsevne til dette
forslag, og at arbejde på det i de kommende måneder og år.«

Macron hyldede Kinas arbejde i Afrika og opfordrede Europa til
at  deltage  i  det,  som  en  konstruktiv  respons  til  sine
forbrydelser, begået i sin historie som kolonimagt i Vestasien
og Afrika. Vesten må overvinde den »ensidige imperialisme«,
som blev ført af Frankrig og andre europæiske magter i Afrika
og andre steder, og gå med i det nye paradigme.

Macrons tale har allerede skabt en ny geometri i Europa. Tre
dage  efter  talen  meddelte  EU’s  ambassadør  til  Kina,  Hans
Dietmar Schweisgut, at EU vil komme med et forslag til et
»udkast til en sammenkobling for det eurasiske kontinent«, der
skal sammenflettes med Bælte & Vej Initiativet.

Schiller Instituttet understreger, at tilslutningen til den
Nye Silkevej må gå hånd i hånd med en vedtagelse af Lyndon
LaRouches  Fire  Økonomiske  Love,  for  at  undgå  et  nyt
finanskrak,  værre  end  i  2008,  gennem  en  Glass/Steagall-
bankopdeling og en forøgelse af den nationale produktivitet
gennem  udstedelse  af  statslige  kreditter  til  moderne
infrastruktur og videnskabeligt og teknologisk fremskridt.



Vi  håber,  alle  vil  være  i  stand  til  at  deltage  i  dette
tankevækkende  seminar,  hvor  der  også  bliver  tid  til
diskussion.

Rapporten kan købes før eller på seminaret.

En  dansk  introduktion  til  rapporten  vil  ligeledes  være
tilgængelig.

En detaljeret indholdsfortegnelse og den engelske introduktion
til  rapporten  kan  ses  her:
http://schillerinstitut.dk/si/?p=22868

Se den korte version nedenfor.
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Kinas  initiativ:  Fra
undergang gennem
selvdestruktion  til  velstand
og fremgang.
Tale  af  Natalia  Vitrenko,
leder af Ukraines
Progressive  Socialistparti,
på Schiller
Instituttets  konference,
25-26. nov., 2017
Den  eksisterende  verdensorden  er  forældet.  Så  længe,  den
fortsætter, vil menneskeheden være truet af spredningen af
konflikterne i Mellemøsten, Ukraine og Nordkorea til en atomar
Tredje Verdenskrig, og af det verdensomspændende, spekulative
finanssystems krak, som vil blive lige så destruktivt. Det er
mislykkedes  de  internationale,  globaliserede  institutioner,
skabt  af  de  førende,  kapitalistiske  lande  under  USA’s
auspicier  –  Den  internationale  Valutafond,
Verdenshandelsorganisationen,  NATO,  Verdensbanken  og  den
Europæiske Bank for Genopbygning og Udvikling (EBRD) – at løse
ét  eneste  af  de  mest  presserende  problemer,  menneskeheden
konfronteres  med:  hungersnød,  milliarder  af  menneskers
manglende  adgang  til  lægehjælp  og  uddannelse,
narkoafhængighed, handel med mennesker og deres organer og
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grasserende terrorisme på alle planetens kontinenter. Det er
grunden til, at 15.000 videnskabsfolk fra 184 lande udgav
deres anden Advarsler til Menneskeheden den 13. nov., 2017
(den første var i 1992), hvor de identificerer globale trusler
og foreslår måder til deres løsning.

På  denne  baggrund  kan  fornuftige  mennesker  ikke  undgå  at
forstå  behovet  for  et  radikalt  skifte  i  paradigmet  for
internationale relationer og modellen for globalisering. I det
historiske forløb er det nu sket, at Kina har foreslået det
nye paradigme. Denne fem tusind år gamle civilisation, der på
kreativ vis har vedtaget den nyeste model for en socialistisk
økonomi.

Download (PDF, Unknown)

Hvad Europa bør yde af bidrag
til det globale paradigme.
Af Jacques Cheminade; tale på
Schiller
Instituttets  konference  i
Frankfurt, Tyskland
Det bør stå helt klart, at den nuværende Europæiske Union er
baseret på et forræderi af de bedste historiske og kulturelle
kilder  i  Europa  –  og  jeg  mener  kilder,  ikke  rødder,  der
klamrer sig til jorden. Men det bør ligeledes stå helt klart,
at de europæiske nationer og deres ledere, og ligeledes deres
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såkaldte populistiske opponenter, også har skænket deres sjæl
bort. Hvor ligger håbet så? Hvad kunne vore europæiske bidrag
være? Det ligger selvfølgelig i en fornemmelse af at forstå,
hvad en nationalstat er, noget, der er latent, om end skjult,
i  alle  sande  europæeres  hjerte.  Det  er  vores  opgave  at
inspirere til, at den sovende fornuft vågner.

En nationalstat er meget mere end et territorium eller en
befolknings givne tilstand, eller endda en religion eller en
tradition. Det er en idés dynamik, som udvikler sig og vokser
i magt og omfang i historiens løb.
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Forlæng den Nye Silkevej til
Vestasien og Afrika.
Tale  af  Hussein  Askary  på
Schiller Instituttets
konference  i  Tyskland,  25.
nov., 2017
Der  er  intet  urealistisk  ved  det,  jeg  her  fremlægger  om
Sydvestasien  og  Afrika.  Grunden  til,  at  jeg  er
forhåbningsfuld,  er,  at  det  nye  paradigme  inden  for
internationale  relationer  har  fået  fodfæste,  og  den  gamle
imperieorden blegner. Den anden, mere subjektive grund til at
være optimistisk er, at vi vil fortsætte med at kæmpe for at
få dette til at ske.
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Imperiet lurer stadig farligt, som en såret tiger, og kunne
angribe.  Imperiets  ideologi  med  dets  aksiomer  og
overbevisninger om forholdet mellem menneske og natur, mellem
menneske og menneske og mellem nation og nation, vil fortsat
være  en  kilde  til  fare  for  den  menneskelige  race.  For
eksempel, den overbevisning, at penge får ting til at ske.
Eller miljøforkæmpernes idé om, at menneskelige aktiviteter
for  at  hæve  samfundets  levestandard  altid  har  en  negativ
virkning på naturen og miljøet, og at menneskene simpelt hen
bør  forhindres  i  at  vokse  i  antal,  og  i  en  voksende
levestandard.
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»Med det voksende tempo mod
Verdenslandbroen,  må  særlige
anklager
Mueller gå!« Dansk Udskrift.
Schiller  Institut  Nyt
Paradigme Webcast,
7.  dec.,  2017,  med  Helga
Zepp-LaRouche
I Europa ser det endnu mere dystert ud, for de europæiske
nationer befinder sig i en totalt kaotisk tilstand. Der er de
øst- og sydeuropæiske nationer, der ønsker at gå sammen med
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Kina i Bælte & Vej Initiativet; der er et totalt hysteri fra
EU’s side og også i vid udstrækning fra den tyske regerings
side – hvad der så er tilbage af den – og som siger, »Kina
opsplitter Europa«. Hvilket ikke er sandt! Kinesernes svar på
denne anklage var, at Kina ikke behøver opsplitte Europa, det
har det allerede selv gjort. Men der finder ingen diskussion
sted i Europa om bankopdeling. Faktisk traf EU for blot et par
uger  siden  beslutning  om  nye  retningslinjer,  der  forbyder
bankopdeling. De europæiske nationers overlevelse og disse EU-
politikker er således uforenelige.

Vi må have en offentlig diskussion i Tyskland om f.eks., at vi
må vende tilbage til den form for kreditpolitik, vi havde i
perioden  efter  krigen  med  Kreditanstalt  für  Wiederaufbau
(Kreditanstalt for genopbygning); men, vi må have finansiering
af realøkonomien, og hele denne kasinoøkonomi må lukkes ned.

Jeg  mener,  at  den  største  fare  lige  nu  består  i  et
ukontrolleret kollaps. Disse advarsler fra Bundesbank og BIS
er virkelig en advarsel om, at folk må se at vågne op og ændre
politik, før det er for sent: Så gå sammen med os i kampen for
at få Glass-Steagall på dagsordenen, også i de europæiske
lande.
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